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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

SANCHEZ GARCIA DE LA FLOR, XAVIER

GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO

e AT LETSME
100 metres llisos eléctric Juvenil
1 10.92 0.9 CT 15483 PROS GUASCH, RUBEN
2 11.04 0.9 CT 15206 MONTEJANO MORESO, RAMON
3 11.12 0.4 CT 16714 VILES FARRENY, EDUARD
4 11.26 1.4 CT 16128 ROSADO YANEZ, FRANCESC
5 11.29 -2.2 CT 15183 PUCHOL PONCE, ALEX
6 11.37 0.2 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER
7 11.41 1.5 CT 15331 CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL
8 11.51 1.9 CT 16034 COLA CROUS, GUIFRE
9 11.53 0.9 CL 16445 CANO MARTINEZ, VICTOR
10 11.55 1.0 CT 14796 BERTRAN SANTOS, MARC
10 11.55 1.8 CT 15513 SERRANO CAMPOS, EDUARD
12 11.60 -0.2 CT 15223 BACARDIT LLOVERA, ALBERT
13 11.67 0.2 CT 15187 SERRANO GARCIA, SERGI
13 11.67 1.8 CT 16484 PORTOMENE MARQUES, MANEL
15 11.68 0.6 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL
16 11.77 0.9 CL 14473 VALLE MALO, SERGIO
17 11.82 -0.1 CT 16250 ARRIBAS IBARZ, VICTOR
17 11.82 0.9 CT 15764 MOLET BACHS, DAVID
19 11.83 -1.3 CL 16145 DE SA GOMES, MIQUEL
20 11.87 0.9 CT 15108 JIMENEZ COLOMER, JOSE
21 11.88 1.2 CT 16033 MARTINEZ LUCAS, CARLOS
22 11.92 1.9 CL 16667
23 11.93 -0.1 CT 16420 LOPEZ SORRIBES, VICTOR
24 11.96 -1.1 CL 17051 HERNANDO CASES, IGNACIO
24 11.96 -1.3 CL 15354 VINAS TERRIS, XAVIER
100 metres llisos eléctric Junior
1 10.82 1.8 CT 13070 ALTES VIRGILI, MARC
2 11.09 1.8 CT 15015 PEREZ TORVISCO, EDGAR
3 11.12 0.9 CT 15401 RUIZ SERRANO, SERGIO
4 11.15 0.9 CT 16148
4 11.15 1.9 CT 13592 BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS
6 11.21 1.7 CT 15529 MIRET GUTIERREZ, ANGEL
7 11.24 1.4 CT 13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT
8 11.41 0.0 CT 14424 BOTELLA GARCIA, ALBERT
9 11.52 -1.0 CT 15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI
10 11.59 0.3 CT 15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN
11 11.76 0.3 CT 14767 MASNOU RABAT, GUILLEM
12 11.77 0.0 CT 14277 LINARES ARROYO, ROGER
13 11.79 1.9 CT 14729 MERINO BERMEJO, JUAN
14 11.83 -1.0 CT 14389 PUIG VILA, GERARD
15 11.85 -2.2 CT 14952 BIERWAGEN , FELIX
16 11.97 0.2 CL 16267 ZAFRA BARZANO, FERRAN
17 12.02 0.8 CL 16254 DALMAU DIAZ, MARC
18 12.03 0.8 CT 15710 CAMPANERA MOLINE, ARNAU
18 12.03 -0.1 CT 16630 ARNAU PASCUAL, ALEIX

90 Medilast Sport

90 A.A. Catalunya

91 C.A. Igualada

90 Aquadiver-G.E.1.E.G.
90 ISS-L” Hospitalet

91 J.A. Sabadell

90 Atletisme Calella

91 C.A. Vic

91 C.A. Canaletes

90 Gimnastic-F.A.A.C.

90 U.G.At.Badalona

90 Atletica Terrassa

91 I1SS-L" Hospitalet

91 A.A. Catalunya

91 I1SS-L" Hospitalet

90 Sant Andreu la Barca
91 Medilast Sport

91 ISS-L” Hospitalet

90 Valls d” Andorra

91 Atletica Terrassa

91 Atletisme Cambrils
91 Atletic Esplugui

90 Medilast Sport

90 C.A. Laietania

90 Aquadiver-G.E.l.E.G.

11-07-07 Ostrava (CZE)
19-05-07 Barcelona-SE
23-06-07 Avilés
19-05-07 Barcelona-SE
26-05-07 lgualada
19-05-07 Barcelona-SE
21-07-07 Barcelona-SE
21-07-07 Barcelona-SE
10-06-07 Barcelona-SE
24-03-07 Reus

10-06-07 Barcelona-SE
22-04-07 Reus
19-05-07 Barcelona-SE
13-06-07 Barcelona-SE
07-07-07 Barcelona-UNI
10-06-07 Barcelona-SE
19-05-07 Barcelona-SE
10-06-07 Barcelona-SE
17-06-07 Sabadell
10-06-07 Barcelona-SE

21-07-07 Barcelona-SE
21-07-07 Barcelona-SE
19-05-07 Barcelona-SE
20-05-07 Mataro
17-06-07 Sabadell

88
88
89
89
89
89
89
88
89
89

89
89
89
89
89
89
89
89
89

C.N. Reus Ploms
A.A. Catalunya

J.A. Sabadell

J.A. Sabadell
CEAT-CajaCanarias
Valls d” Andorra
C.A. Manresa

A.A. Catalunya
CEAT-CajaCanarias
Atletica Rubi

C.A. Vic

F.C. Barcelona
U.A. Barbera

C.A. Laietania

C. E. Universitari
Vilanova La Geltru
A.A. Catalunya
J.A. Sabadell

A.A. Catalunya

27-06-07 Barcelona-SE
10-06-07 Barcelona-SE
19-05-07 Barcelona-SE
19-05-07 Barcelona-SE
07-07-07 Castellon
07-07-07 Castellon
07-07-07 Castellon
12-06-07 Matardo
23-06-07 Granollers
10-06-07 Barcelona-SE
10-06-07 Barcelona-SE
22-04-07 Girona
21-07-07 Barcelona-SE
22-04-07 Mataro
22-04-07 Mataro
19-05-07 Barcelona-SE
31-03-07 Sabadell
31-03-07 Sabadell
12-05-07 Reus
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Ranking Catala 2006/2007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

100 metres llisos (manual/eléctric) Juvenil

W oo o uANNE

[
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11
12
13
14
15
15
17
17
19
20

20
22
23
23
25

10.92
10.8
11.04
11.12
11.26
11.1
11.1
11.2
11.2
11.51

11.53
11.55
11.60
11.4

11.67
11.67
11.5

11.5

11.77
11.82

11.82
11.83
11.6
11.6
11.87

0.9 CT 15483
-0.1 CT 15183
0.9 CT 15206
0.4 CT16714
1.4 CT 16128
-0.4 CT 15331
-0.6 CT 15398
-0.6 CT 15513
-0.1 CT 14893
1.9 CT 16034

0.9 CL 16445
1.0 CT 14796
-0.2 CT 15223
0.9 CT 15765
0.2 CT 15187
1.8 CT 16484
-2.0 CL 17051
-0.7 CT 15510
0.9 CL 14473
-0.1 CT 16250

0.9 CT 15764
-1.3 CL 16145
1.7 CT 15899
0.1 CL 16643
0.9 CT 15108

100 metres llisos

PROS GUASCH, RUBEN

PUCHOL PONCE, ALEX
MONTEJANO MORESO, RAMON
VILES FARRENY, EDUARD
ROSADO YARNEZ, FRANCESC
CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL
CARRION PLA, XAVIER

SERRANO CAMPOS, EDUARD
JAMMEH SANNEH, LAMIN

COLA CROUS, GUIFRE

CANO MARTINEZ, VICTOR
BERTRAN SANTOS, MARC
BACARDIT LLOVERA, ALBERT
PIQUERAS ARAGO, ORIOL
SERRANO GARCIA, SERGI
PORTOMERNE MARQUES, MANEL
HERNANDO CASES, IGNACIO
MIRO MANERO, SERGI

VALLE MALO, SERGIO
ARRIBAS IBARZ, VICTOR

MOLET BACHS, DAVID

DE SA GOMES, MIQUEL
PEREZ NUKNEZ, ALVARO
CANDELA RIVERA, VICTOR
JIMENEZ COLOMER, JOSE

(manual/eléctric) Junior
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[
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
23
25
25

10.5
10.82
10.6
11.09
11.15
11.21
11.0
11.24
11.1
11.41

11.52
11.3

11.59
11.5

11.76
11.77
11.79
11.83
11.6

11.85

11.97
12.02
12.03
12.03
11.8
11.8

-0.6 CT 16148
1.8 CT 13070
-0.6 CT 15401
1.8 CT 15015
1.9 CT 13592
1.7 CT 15529
-2.5 CT 14493
1.4 CT 13875
-0.1 CT 14029
0.0 CT 14424

-1.0 CT 15669
-2.5 CT 14254
0.3 CT 15895
-0.1 CT 14886
0.3 CT 14767
0.0 CT 14277
1.9 CT 14729
-1.0 CT 14389
-2.0 CT 14067
-2.2 CT 14952

0.2 CL 16267
0.8 CL 16254
0.8 CT 15710
-0.1 CT 16630
-0.1 CT 15184
-2.5 CL 14714

GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO
ALTES VIRGILI, MARC

RUIZ SERRANO, SERGIO

PEREZ TORVISCO, EDGAR

BALLESTIN GONZALEZ, CARLOS

MIRET GUTIERREZ, ANGEL

OROZCO TORRES, MARC

ALVAREZ LOPEZ, ALBERT

VIZUETE CABRERA, OMAR

BOTELLA GARCIA, ALBERT

CASADESUS ROMACHO, SERGI

MOYA MORENO, DAVID

JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN
SANCHEZ ARRIBAS, PABLO

MASNOU RABAT, GUILLEM

LINARES ARROYO, ROGER

MERINO BERMEJO, JUAN

PUIG VILA, GERARD

BARTRA GUAL DE TORRELLA, GASPAR
BIERWAGEN , FELIX

ZAFRA BARZANO, FERRAN

DALMAU DIAZ, MARC

CAMPANERA MOLINE, ARNAU

ARNAU PASCUAL, ALEIX

ROCA PUIGROS, MARC

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS

90 Medilast Sport

90 ISS-L" Hospitalet

90 A.A. Catalunya

91 C.A. lgualada

90 Aquadiver-G.E.1.E.G.
90 Atletisme Calella

91 J.A. Sabadell

90 U.G.At.Badalona

90 At. San Celoni

91 C.A. Vic

91 C.A. Canaletes

90 Gimnastic-F.A.A.C.
90 Atletica Terrassa

91 ISS-L™ Hospitalet

91 ISS-L” Hospitalet

91 A.A. Catalunya

90 C.A. Laietania

91 Atletic Esplugui

90 Sant Andreu la Barca
91 Medilast Sport

91 ISS-L™ Hospitalet
90 Valls d” Andorra
90 Cornella Atletic
91 Atletic Castellar
91 Atletica Terrassa

89 J.A. Sabadell

88 C.N. Reus Ploms
89 J.A. Sabadell

88 A.A. Catalunya

89 CEAT-CajaCanarias
89 Valls d” Andorra
89 Atletisme Olesa

89 C.A. Manresa

89 Atletic Castellar
88 A.A. Catalunya

89 CEAT-CajaCanarias
89 U.G.At.Badalona
89 Atletica Rubi

89 ISS-L” Hospitalet
89 C.A. Vic

89 F.C. Barcelona

89 U.A. Barbera

89 C.A. Laietania

89 C.A. Laietania

89 C. E. Universitari

89 Vilanova La Geltru
89 A.A. Catalunya

89 J.A. Sabadell

89 A.A. Catalunya

89 ISS-L” Hospitalet
89 Atletisme Gava

11-07-07 Ostrava (CZE)

16-12-06 L’Hospitalet de Llobregat
19-05-07 Barcelona-SE

23-06-07 Avilés

19-05-07 Barcelona-SE

08-06-07 Lloret de Mar

13-10-07 Sabadell

13-10-07 Sabadell

28-10-07 Granollers

21-07-07 Barcelona-SE

10-06-07 Barcelona-SE
24-03-07 Reus

22-04-07 Reus

17-03-07 El Prat de Llobregat
19-05-07 Barcelona-SE
13-06-07 Barcelona-SE
12-05-07 Matar6o

09-06-07 Barcelona-SE
10-06-07 Barcelona-SE
19-05-07 Barcelona-SE

10-06-07 Barcelona-SE
17-06-07 Sabadell
28-04-07 Gava
28-10-07 Granollers
10-06-07 Barcelona-SE

13-10-07 Sabadell

27-06-07 Barcelona-SE
13-10-07 Sabadell

10-06-07 Barcelona-SE
07-07-07 Castellon

07-07-07 Castellon

20-05-07 El Prat de Llobregat
07-07-07 Castellon

28-10-07 Granollers
12-06-07 Mataro

HON
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23-06-07 Granollers

20-05-07 El Prat de Llobregat
10-06-07 Barcelona-SE

16-12-06 L’Hospitalet de Llobregat
10-06-07 Barcelona-SE

22-04-07 Girona

21-07-07 Barcelona-SE

22-04-07 Mataro

12-05-07 Mataro

22-04-07 Matard MAR
19-05-07 Barcelona-SE

31-03-07 Sabadell

31-03-07 Sabadell

12-05-07 Reus

16-12-06 L’Hospitalet de Llobregat
20-05-07 El Prat de Llobregat
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Ranking Catala 2006/2007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

200 metres llisos eléctric Juvenil
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
21
23
23
25

22.13
22.47
22.51
22.87
23.06
23.10
23.15
23.25
23.31
23.32

23.52
23.81
23.88
23.95
24.01
24.02
24.05
24.11
24.21
24.22

24.34
24.34
24.35
24.35
24.36

1.8
1.7
-3.0
0.4
0.0
-1.3
-1.1
1.8

1.7

1.3
-0.4
-1.5
0.0
-1.3
0.0
0.2
1.3
-1.3
0.2

-1.3
0.5
0.0
-1.3
-1.0

CT 15183
CT 16128
CT 15206
CT 15331
CL 17051
CT 15483
CT 15398
CT 15765
CT 16714
CT 15513

CT 16034
CT 15734
CT 16033
CT 16384
CL 15354
CT 16484
CT 16670
CT 15899
CT 16420
CT 16781

CT 15764
CL 16667
CL 14473
CL 16445
CL 16138

PUCHOL PONCE, ALEX

ROSADO YANEZ, FRANCESC
MONTEJANO MORESO, RAMON
CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL
HERNANDO CASES, IGNACIO
PROS GUASCH, RUBEN

CARRION PLA, XAVIER

PIQUERAS ARAGO, ORIOL

VILES FARRENY, EDUARD
SERRANO CAMPOS, EDUARD

COLA CROUS, GUIFRE
PARAREDA PUJOLRAS, ARNAU
MARTINEZ LUCAS, CARLOS
MOLLA FORNELLS, RAUL
VINAS TERRIS, XAVIER
PORTOMERNE MARQUES, MANEL
ROVI SANMARTIN, ADRIAN
PEREZ NUNEZ, ALVARO

LOPEZ SORRIBES, VICTOR
CARMONA ROBLES, ALEX

MOLET BACHS, DAVID

SANCHEZ GARCIA DE LA FLOR, XAVIER
VALLE MALO, SERGIO

CANO MARTINEZ, VICTOR

ROCAS ALONSO, MARC

200 metres llisos eléctric Junior

© 00 ~NO A WNER

[
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11
12
13
14
15
16
17
18

21.72
21.94
22.25
22.49
22.79
22.89
23.08
23.25
23.28
23.58

23.77
23.79
24.00
24.15
24.35
24.38
24.40
24.50

1.8
0.8
-1.5
1.8
-1.7
0.4
-1.3
-0.6
-0.6
0.1

-0.6
-0.6
-0.6
-0.3
-0.7
0.0
1.7
0.0

CT 13070
CT 15401
CT 15015
CT 15669
CT 14493
CT 16148
CT 14220
CT 13143
CT 14424
CT 15529

CT 14930
CT 15436
CT 14914
CT 14164
CT 16630
CT 14067
CT 15919
CT 13473

ALTES VIRGILI, MARC

RUIZ SERRANO, SERGIO

PEREZ TORVISCO, EDGAR

CASADESUS ROMACHO, SERGI

OROZCO TORRES, MARC

GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO
LIZAN BERGA, LUIS

BADOSA FONOLLOSA, JOSEP MA.
BOTELLA GARCIA, ALBERT

MIRET GUTIERREZ, ANGEL

DA SILVA MEIRA, MAIKEL
ROCAMORA CHAPARRO, BERNAT
RODRIGUEZ PRITCHARD, ALEJANDRO
ROSELLO CAMPS, ALVAR

ARNAU PASCUAL, ALEIX

BARTRA GUAL DE TORRELLA, GASPAR
DE VILALTA BUFURULL, ALEX
BLANCA GONZALEZ, CESAR

90 ISS-L" Hospitalet

90 Aquadiver-G.E.l1.E.G.
90 A.A. Catalunya

90 Atletisme Calella

90 C.A. Laietania

90 Medilast Sport

91 J.A. Sabadell

91 ISS-L” Hospitalet

91 C.A. lgualada

90 U.G.At.Badalona

91 C.A. Vic

90 C.A.Lloret-La Selva
91 Atletisme Cambirils
91 C.A. Manresa

90 Aquadiver-G.E.l1.E.G.
91 A.A. Catalunya

90 Valls d” Andorra

90 Cornella Atletic

90 Medilast Sport

91 Atletica Palamos

91 ISS-L™ Hospitalet

91 Atletic Esplugui

90 Sant Andreu la Barca
91 C.A. Canaletes

90 Atletisme Gava

88 C.N. Reus Ploms

89 J.A. Sabadell

88 A.A. Catalunya

89 CEAT-CajaCanarias
89 Atletisme Olesa

89 J.A. Sabadell

89 C.A. Vic

89 Aquadiver-G.E.1.E.G.
88 A.A. Catalunya

89 Valls d” Andorra

88 Valls d” Andorra

89 Atletisme Tarragona
89 A.E. Santa Eulalia
88 Atletic Granollers
89 A.A. Catalunya

89 C.A. Laietania

89 F.C. Barcelona

88 J.A. Sabadell

23-06-07 Avilés

23-06-07 Avilés

17-06-07 Sabadell

20-06-07 Barcelona-SE
14-07-07 Barcelona-SE
26-05-07 lIgualada

31-03-07 Sabadell

23-06-07 Avilés

15-04-07 El Prat de Llobregat
23-06-07 Avilés

04-07-07 Barcelona-SE
15-04-07 El Prat de Llobregat
17-06-07 Sabadell

20-05-07 Mataro

17-06-07 Sabadell

21-04-07 Barcelona-CD
20-06-07 Barcelona-SE
04-07-07 Barcelona-SE
17-06-07 Sabadell

20-06-07 Barcelona-SE

23-12-06 Barcelona-SE
07-07-07 Barcelona-UNI
21-04-07 Barcelona-CD
17-06-07 Sabadell

07-06-07 El Prat de Llobregat

07-07-07 Castellon

27-05-07 Barcelona-SE
02-06-07 Barcelona-O
07-07-07 Castellon

23-12-06 Barcelona-SE
20-05-07 Mataro

26-05-07 Igualada

15-04-07 EIl Prat de Llobregat
20-06-07 Barcelona-SE
16-12-06 Andorra la Vella - (AND)
15-04-07 EIl Prat de Llobregat
20-06-07 Barcelona-SE
20-06-07 Barcelona-SE
20-05-07 Castellar del Valles
12-05-07 Reus

20-05-07 Mataro

04-07-07 Barcelona-SE
14-07-07 Barcelona-SE
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200 metres llisos (manual/eléctric) Juvenil
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JUVENIL i JUNIOR MASCULI

1 22.13 1.8 CT 15183 PUCHOL PONCE, ALEX
2 22.47 1.7 CT 16128 ROSADO YANEZ, FRANCESC
3 22.51 -3.0 CT 15206 MONTEJANO MORESO, RAMON
4 22.87 0.4 CT 15331 CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL
5 23.06 0.0 CL 17051 HERNANDO CASES, IGNACIO
6 23.10 -1.3 CT 15483 PROS GUASCH, RUBEN
7 22.9 0.2 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER
8 23.25 1.8 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL
9 23.31 -0.6 CT 16714 VILES FARRENY, EDUARD
10 23.32 1.7 CT 15513 SERRANO CAMPOS, EDUARD
11 23.52 1.3 CT 16034 COLA CROUS, GUIFRE
12 23.3 -0.3 CT 15223 BACARDIT LLOVERA, ALBERT
13 23.81 -0.4 CT 15734 PARAREDA PUJOLRAS, ARNAU
14 23.6 -2.3 CT 15764 MOLET BACHS, DAVID
15 23.88 -1.5 CT 16033 MARTINEZ LUCAS, CARLOS
16 23.7 -2.0 CT 14893 JAMMEH SANNEH, LAMIN
17 23.95 0.0 CT 16384 MOLLA FORNELLS, RAUL
18 24.01 -1.3 CL 15354 VINAS TERRIS, XAVIER
19 24.02 0.0 CT 16484 PORTOMENE MARQUES, MANEL
20 23.8 0.2 CT 15108 JIMENEZ COLOMER, JOSE
21 24.05 0.2 CT 16670 ROVI SANMARTIN, ADRIAN
22 24.11 1.3 CT 15899 PEREZ NUNEZ, ALVARO
23 23.9 0.4 CL 16138 ROCAS ALONSO, MARC
24 24.21 -1.3 CT 16420 LOPEZ SORRIBES, VICTOR
25 24.22 0.2 CT 16781 CARMONA ROBLES, ALEX
200 metres llisos (manual/eléctric) Junior
1 21.72 1.8 CT 13070 ALTES VIRGILI, MARC
2 21.94 0.8 CT 15401 RUIZ SERRANO, SERGIO
3 22.0 0.8 CT 14493 OROZCO TORRES, MARC
4 22.25 -1.5 CT 15015 PEREZ TORVISCO, EDGAR
5 22.49 1.8 CT 15669 CASADESUS ROMACHO, SERGI
6 22.6 -0.1 CT 16148 GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO
7 22.8 -0.3 CT 15436 ROCAMORA CHAPARRO, BERNAT
8 23.08 -1.3 CT 14220 LIZAN BERGA, LUIS
9 23.25 -0.6 CT 13143 BADOSA FONOLLOSA, JOSEP MA.
10 23.28 -0.6 CT 14424 BOTELLA GARCIA, ALBERT
11 23.3 0.4 CT 14254 MOYA MORENO, DAVID
12 23.58 0.1 CT 15529 MIRET GUTIERREZ, ANGEL
13 235 1.8 CT 14914 RODRIGUEZ PRITCHARD, ALEJANDRO
14 23.77 -0.6 CT 14930 DA SILVA MEIRA, MAIKEL
15 24.15 -0.3 CT 14164 ROSELLO CAMPS, ALVAR
16 24.35 -0.7 CT 16630 ARNAU PASCUAL, ALEIX
17 24.38 0.0 CT 14067 BARTRA GUAL DE TORRELLA, GASPAR
18 24.40 1.7 CT 15919 DE VILALTA BUFURULL, ALEX
19 24,50 0.0 CT 13473 BLANCA GONZALEZ, CESAR
20 24.3 1.4 CT 14715 ANNASSIRI , NOUREDDIN

90 ISS-L" Hospitalet

90 Aquadiver-G.E.l1.E.G.
90 A.A. Catalunya

90 Atletisme Calella

90 C.A. Laietania

90 Medilast Sport

91 J.A. Sabadell

91 ISS-L” Hospitalet

91 C.A. lgualada

90 U.G.At.Badalona

91 C.A. Vic

90 Atletica Terrassa

90 C.A.Lloret-La Selva
91 ISS-L™ Hospitalet

91 Atletisme Cambrils
90 At. San Celoni

91 C.A. Manresa

90 Aquadiver-G.E.1.E.G.
91 A.A. Catalunya

91 Atletica Terrassa

90 Valls d” Andorra
90 Cornella Atletic
90 Atletisme Gava
90 Medilast Sport
91 Atletica Palamos

88 C.N. Reus Ploms

89 J.A. Sabadell

89 Atletisme Olesa

88 A.A. Catalunya

89 CEAT-CajaCanarias
89 J.A. Sabadell

89 Atletisme Tarragona
89 C.A. Vic

89 Aquadiver-G.E.1.E.G.
88 A.A. Catalunya

89 U.G.At.Badalona
89 Valls d” Andorra
89 A.E. Santa Eulalia
88 Valls d” Andorra
88 Atletic Granollers
89 A.A. Catalunya
89 C.A. Laietania

89 F.C. Barcelona
88 J.A. Sabadell

88 Atletisme Olesa

23-06-07 Avilés

23-06-07 Avilés

17-06-07 Sabadell

20-06-07 Barcelona-SE
14-07-07 Barcelona-SE
26-05-07 Igualada

13-10-07 Sabadell

23-06-07 Avilés

15-04-07 El Prat de Llobregat
23-06-07 Avilés

04-07-07 Barcelona-SE
15-04-07 Terrassa

15-04-07 El Prat de Llobregat
17-03-07 El Prat de Llobregat
17-06-07 Sabadell

15-04-07 Calella

20-05-07 Mataro

17-06-07 Sabadell

21-04-07 Barcelona-CD
13-10-07 Sabadell

20-06-07 Barcelona-SE
04-07-07 Barcelona-SE
13-05-07 Badalona
17-06-07 Sabadell
20-06-07 Barcelona-SE

07-07-07 Castellon

27-05-07 Barcelona-SE
15-04-07 Reus

02-06-07 Barcelona-O
07-07-07 Castellon

21-10-07 Granollers
15-04-07 Terrassa

26-05-07 lIgualada

15-04-07 El Prat de Llobregat
20-06-07 Barcelona-SE

13-05-07 Badalona

16-12-06 Andorra la Vella - (AND)
12-05-07 Terrassa

15-04-07 El Prat de Llobregat
20-05-07 Castellar del Valles
12-05-07 Reus

20-05-07 Mataro

04-07-07 Barcelona-SE

14-07-07 Barcelona-SE

15-04-07 Reus

HON

AND

MAR
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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

400 metres llisos Juvenil
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24

48.68
50.1

50.81
51.11
51.56
51.83
51.91
52.23
52.46
52.52

52.86
52.90
52.97
53.02
53.16
53.32
53.33
53.3

53.55
53.70

53.7
54.03
54.19
56.1

CT 14491
CT 15331
CT 15734
CT 15185
CT 15653
CT 16215
CT 14747
CT 15765
CT 16060
CT 16034

CT 16064
CT 14314
CT 16670
CT 15674
CT 15764
CT 16404
CT 15303
CT 15687
CT 15774
CT 15398

CL 15359
CT 15042
CT 16458
CT 16705

GONZALEZ ALVAREZ, CRISTIAN
CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL
PARAREDA PUJOLRAS, ARNAU

DE MANUEL MONTERO, MARC
ZAROUAL , ABDELKABIR
VERGARA MAGRAZO, QUINO
SUAREZ RODRIGUEZ, ADOLFO
PIQUERAS ARAGO, ORIOL
ROSSELL KAUPPINEN, ERIC

COLA CROUS, GUIFRE

PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS
FARRERA SOLER, PAU

ROVI SANMARTIN, ADRIAN
JUANES GINER, XAVI

MOLET BACHS, DAVID

AMAT CAMPOS, DAVID

TORRES BATSUMS, RICARD
MARCO ROBAS, DANIEL
AKSSIRIOUN YACOUBI, OMAR
CARRION PLA, XAVIER

DURAN SIDERA, DANIEL
TUNICA BLANCAS, ALBERT
TERUEL IZQUIERDO, DANIEL
COTS ROMERO, RAMON

400 metres llisos Junior
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

48.32
48.87
49.30
49.7

51.05
51.19
51.30
51.37
51.45
51.47

51.86
52.3

52.62
53.20
53.30
53.35
53.44
53.53
53.65
53.71

53.84
53.9

CT 14493
CT 14220
CT 14029
CT 13694
CT 14930
CT 14715
CT 14914
CT 14046
CT 14372
CT 13143

CT 13302
CT 14766
CT 15919
CT 16148
CT 15401
CT 14424
CT 14705
CT 14594
CT 14401
CL 14534

CT 13875
CT 13473

OROZCO TORRES, MARC
LIZAN BERGA, LUIS
VIZUETE CABRERA, OMAR
BONET ALCANTARA, ORIOL
DA SILVA MEIRA, MAIKEL
ANNASSIRI , NOUREDDIN

RODRIGUEZ PRITCHARD, ALEJANDRO

VIVAS CORTINA, ERIC
FERRET MITJANS, SERGI
BADOSA FONOLLOSA, JOSEP MA.

CANTO NISA, HECTOR
ZAMORA ROMAN, EDUARD
DE VILALTA BUFURULL, ALEX

GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO

RUIZ SERRANO, SERGIO
BOTELLA GARCIA, ALBERT
GODOY GONZALEZ, MARC
SANCHEZ GOMEZ, DANIEL
GUARNER PIQUET, POL
SANZ CLARASO, DAN

ALVAREZ LOPEZ, ALBERT
BLANCA GONZALEZ, CESAR

90
90
90
91
90
90
90
91
91
91

90
90
90
91
91
91
91
91
90
91

90
90
91
90

89
89
89
89
88
88
89
88
89
89

88
89
89
89
89
88
89
88
89
89

89
88

S.G. Pontevedra
Atletisme Calella
C.A.Lloret-La Selva
1SS-L™ Hospitalet
C.A. Manresa
Atletisme Tarragona
C. E. Universitari
1SS-L” Hospitalet
Valls d” Andorra
C.A. Vic

Atletisme Gava
Atletisme Vilafranca
Valls d” Andorra
Blanc i Blau

I1SS-L” Hospitalet
C.A.Lloret-La Selva
Atletisme Vilafranca
U.G.At.Badalona
Blanc i Blau

J.A. Sabadell

Natacio Olot
Medilast Sport
Cornella Atletic
I1SS-L” Hospitalet

Atletisme Olesa
C.A. Vic

Atletic Castellar
Atletic Mollet

Valls d” Andorra
Atletisme Olesa
A.E. Santa Eulalia
A.A. Catalunya

C.A. Manresa
Aquadiver-G.E.l1.E.G.

A.A. Catalunya
U.G.At.Badalona

F.C. Barcelona

J.A. Sabadell

J.A. Sabadell

A.A. Catalunya
Atletic Castellar
Atletisme Canovelles
A.A. Catalunya

C.A. Vic

C.A. Manresa
J.A. Sabadell

11/07/2007
22/04/2007
22/04/2007
17/06/2007
13/06/2007
02/06/2007
17/06/2007
27/07/2007
04/03/2007
21/07/2007

17/06/2007
19/05/2007
01/07/2007
17/06/2007
26/05/2007
07/07/2007
19/05/2007
20/05/2007
27/06/2007
29/09/2007

06/06/2007
26/05/2007
22/04/2007
30/06/2007

08/707/2007
08/07/2007
22/04/2007
22/04/2007
04/03/2007
13/06/2007
19/05/2007
29/04/2007
22/04/2007
20/05/2007

13/06/2007
20/05/2007
22/04/2007
29/09/2007
29/09/2007
28/06/2007
26/05/2007
23/05/2007
22/04/2007
07/07/2007

0570572007
28/10/2007

Ostrava (CZE)

Sant Celoni

Girona

Sabadell

Barcelona-SE
Barcelona-O

Sabadell

Barcelona-SE

Andorra la Vella (AND)
Barcelona-SE

Sabadell
Barcelona-SE
Andorra

Sabadell

Igualada
Barcelona-UNI
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE
Sabadell

Palafrugell
Igualada
Girona
Calella

Castellon

Castellon

Mataré

Sant Celoni

Andorra la Vella (AND)
Barcelona-SE MAR
Barcelona-SE

Monzoén

Girona

Mataro

Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Girona

Sabadell

Sabadell
Barcelona-CD

HON

Igualada

El Prat de Llobregat
Mataro
Barcelona-UNI

Barcelona-SE
Granollers
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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

800 metres llisos Juvenil
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

1:55.26
1:57.25
1:58.18
1:58.56
1:59.56
2:00.01
2:00.18
2:00.37
2:00.45
2:00.74

2:01.8
2:02.0
2:02.4
2:02.56
2:03.31
2:04.36
2:04.42
2:04.48
2:04.6
2:05.04

2:05.62
2:06.0
2:06.14
2:06.4
2:06.48

CT 15653
CT 15185
CT 16215
CT 14602
CT 15303
CT 16064
CT 16860
CT 15159
CT 14747
CT 16458

CT 15331
CT 15518
CL 15359
CL 16799
CT 15471
CT 15338
CT 16432
CT 14804
CT 15027
CT 14314

CT 15985
CT 15674
CT 15736
CT 16060
CT 15267

ZAROUAL , ABDELKABIR

DE MANUEL MONTERO, MARC
VERGARA MAGRAZO, QUINO
SERRA CAUCHETIEZ, AURELIA
TORRES BATSUMS, RICARD
PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS
KHALFAQOUI , YAHYA
FLORIACH PIGEM, MARTI
SUAREZ RODRIGUEZ, ADOLFO
TERUEL 1ZQUIERDO, DANIEL

CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL
ROLDAN MARTINEZ, FRANCISCO
DURAN SIDERA, DANIEL

TORRES SOLA, ORIOL

VILA MESTRE, ADRIA

FERRES CONEJERO, MARC
GONZALEZ MARGALEF, ROGER
FERNANDEZ GOMEZ, CRISTIAN
CARRILLO VINAS, JOSEP RAMON
FARRERA SOLER, PAU

ALCALA IBANEZ, IVAN
JUANES GINER, XAVI
LOPEZ AGUDELO, ERIC
ROSSELL KAUPPINEN, ERIC
TRIOLA PUIGDEVALL, ABEL

800 metres llisos Junior
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

52.63
52.74
53.03
54.29
55.12
55.66
56.63
57.28
57.89
58.6

RERRRRRRRRR

1:59.11
1:59.78
2:00.94
2:00.99
2:01.87
2:02.04
2:02.09 A
2:02.24
2:02.63
2:03.0

2:03.23
2:03.47
2:04.07
2:04.3

2:06.12

CT 12744
CT 13694
CT 15978
CT 13302
CT 14493
CT 14914
CT 13607
CT 14372
CT 14653
CT 14271

CT 14184
CT 14652
CT 14401
CT 16328
CT 14710
CT 14273
CT 14930
CT 14715
CT 15022
CT 14594

CT 16597
CT 16680
CT 14046
CT 15216
CT 14436

FARRAN FARRE, ALFONS
BONET ALCANTARA, ORIOL
DE LA VARGA PASTOR, ABEL
CANTO NISA, HECTOR
OROZCO TORRES, MARC

RODRIGUEZ PRITCHARD, ALEJANDRO

ACERO OREIRO, FELIX
FERRET MITJANS, SERGI
DURAN ZAFRA, JONATHAN
EL GHALI , REDOUAN

GUTIERREZ GARCIA, CRISTIAN
DURAN ZAFRA, DAVID
GUARNER PIQUET, POL

AIT BEN AISSA, MOHAMED
CAMPO GARCIA, DAVID

LOPEZ GRANADOS, DAVID

DA SILVA MEIRA, MAIKEL
ANNASSIRI , NOUREDDIN
HERNANDEZ REVELLES, JOEL
SANCHEZ GOMEZ, DANIEL

HIDALGO DIAZ, ENRIC

EL AICHOUNI CHOUIT, MOHAMED
VIVAS CORTINA, ERIC

DIAZ SANCHEZ, CARLOS
GRAELLS ROVIRA, JORDI

90
91
90
90
91
90
90
90
90
91

90
90
90
90
90
91
90
90
91
90

91
91
91
91
90

88
89
89
88
89
89
88
89
89
88

88
89
89
89
88
89
88
88
89
88

88
89
88
89
89

C.A. Manresa

1SS-L™ Hospitalet
Atletisme Tarragona
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
Atletisme Vilafranca
Atletisme Gava

Unio Colomenca
C.A. Laietania

C. E. Universitari
Cornella Atletic

Atletisme Calella

F.C. Barcelona
Natacio Olot
Muntanyec Sant Cugat
Atletic Esplugui

A.A. Catalunya

Blanc i Blau

Blanc i Blau
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
Atletisme Vilafranca

Atletisme Gava
Blanc i Blau
Cornella Atletic
Valls d” Andorra
Natacio Banyoles

Medilast Sport
Atletic Mollet
INDEPENDIENTE
A.A. Catalunya
Atletisme Olesa
A.E. Santa Eulalia
Ripollet Unio At.
C.A. Manresa
Medilast Sport
A.A. Catalunya

Medilast Sport
Medilast Sport

A.A. Catalunya

Unio Colomenca

A.A. Catalunya
Atletic Castellar
Valls d” Andorra
Atletisme Olesa
Medilast Sport
Atletisme Canovelles

Ripollet Unio At.
Atletica Terrassa
A.A. Catalunya
Atletisme Canovelles
Atletic Castellar

12/06/2007
20/05/2007
17/06/2007
20/05/2007
17/06/2007
20/06/2007
04/07/2007
20/05/2007
10/06/2007
17/06/2007

28/04/2007
13/10/2007
30/05/2007
17/06/2007
10/06/2007
04/07/2007
07/07/2007
17/06/2007
30/05/2007
07/06/2007

20/06/2007
28/04/2007
15/04/2007
28/04/2007
17/06/2007

20/06/2007
10/06/2007
08/07/2007
20/06/2007
12/05/2007
23/06/2007
23/06/2007
12/06/2007
20/06/2007
30/06/2007

23/06/2007
20/06/2007
20/06/2007
04/07/2007
04/07/2007
20/05/2007
05/05/2007
22/07/2007
23/06/2007
21/10/2007

04/07/2007
27/05/2007
04/07/2007
21/10/2007
15/04/2007

Mataro
Mataré
Sabadell
Mataré
Sabadell
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Mataré
Barcelona-SE
Sabadell

Gava

Sabadell

Girona

Sabadell
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-UNI
Sabadell

Girona

El Prat de Llobregat

Barcelona-SE

Gava

El Prat de Llobregat
Gava

Sabadell

Barcelona-SE
Zaragoza-CAD
Castellon
Barcelona-SE
San Sebastian
Granollers
Granollers
Mataro
Barcelona-SE
Calella

Granollers
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Castellar del Valles
Andorra
Barcelona-SE
Granollers
Granollers

Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Granollers

Barcelona-SE

MAR

MAR

MAR

MAR
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Ranking Catala 200672007

10
PO ATLETISME

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

1.500 metres llisos Juvenil

1 3:53.95 CT 17057 MERZOUGUI , ABDELAZIZ 91 Medilast Sport 07/07/2007 Alcala de Henares
2 3:59.3 CT 14602 SERRA CAUCHETIEZ, AURELIA 90 Aquadiver-G.E.1.E.G. 08/06/2007 Lloret de Mar

3  4:03.07 CT 15653 ZAROUAL , ABDELKABIR 90 C.A. Manresa 22/04/2007 Girona

4  4:04.19 CT 16860 KHALFAOUI , YAHYA 90 Unio Colomenca 27/06/2007 Barcelona-SE

5 4:04.78 CT 15518 ROLDAN MARTINEZ, FRANCISCO 90 F.C. Barcelona 13/06/2007 Barcelona-SE

6 4:05.57 CT 15471 VILA MESTRE, ADRIA 90 Atletic Esplugui 13/06/2007 Barcelona-SE

7 4:08.78 CT 15159 FLORIACH PIGEM, MARTI 90 C.A. Laietania 21/07/2007 Barcelona-SE

8 4:11.07 CT 15733 CANADELL BORRAS, JOAN RAMON 90 Atletisme Gava 13/06/2007 Barcelona-SE

9 4:12.25 CT 16542 TAOUSSI , MOURAD 90 C.A. Sport Canet 13/06/2007 Barcelona-SE

10 4:16.47 CT 14343 CIURANS ROCA, ORIOL 90 Natacio Caldes 19/05/2007 Barcelona-SE

11 4:16.93 CT 16432 GONZALEZ MARGALEF, ROGER 90 Blanc i Blau 27/06/2007 Barcelona-SE

12 4:18.41 CT 14578 PARRA MONDEJAR, XAVIER 90 Atletisme Gava 23/05/2007 El Prat de Llobregat
13 4:18.55 CT 16962 GARCIA RUIZ, KILIAN 90 INDEPENDIENTE 21/07/2007 Barcelona-SE

14 4:20.22 CT 16701 CASTELLANOS DE ROJAS, ADRIAN 91 F.C. Barcelona 13/06/2007 Barcelona-SE

15 4:20.50 CT 15424 GARCIA GARRONES, ROBERTO 91 Atletisme Calella 27/06/2007 Barcelona-SE

16 4:21.00 CT 15338 FERRES CONEJERO, MARC 91 A.A. Catalunya 28/06/2007 Barcelona-CD

17 4:21.07 CT 15985 ALCALA IBANEZ, IVAN 91 Atletisme Gava 13/06/2007 Barcelona-SE

18 4:21.93 CT 15236 CHARKAOUI , MOHAMED 91 Atletic El Vendrell 17/06/2007 Sabadell

19 4:22.15 CT 15750 HAIK BAKKALI, ILYAS 91 Blanc i Blau 27/06/2007 Barcelona-SE

20 4:22.98 CT 15736 LOPEZ AGUDELO, ERIC 91 Cornella Atletic 22/04/2007 Girona

1.500 metres llisos Junior

1 3:50.89 CT 13694 BONET ALCANTARA, ORIOL 89 Atletic Mollet 12/06/2007 Mataroé

2 3:53.24 CT 12744 FARRAN FARRE, ALFONS 88 Medilast Sport 12/06/2007 Mataro

3 3:56.66 CT 15155 QUINTANA VILLALONGA, RAFAEL 88 F.C. Barcelona 12/06/2007 Mataré

4 3:57.75 CT 14286 JEBARI EL MAJDOUB, MOHAMED 88 A.A. Catalunya 12/06/2007 Mataro

5 3:59.54 CT 13302 CANTO NISA, HECTOR 88 A.A. Catalunya 12/06/2007 Mataré

6 4:00.24 CT 13607 ACERO OREIRO, FELIX 88 Ripollet Unio At. 26/05/2007 Palafrugell

7 4:01.84 CT 16328 AIT BEN AISSA, MOHAMED 89 Unio Colomenca 27/06/2007 Barcelona-SE MAR
8 4:02.30 CT 14835 KABOURI , HAMID 88 C.A.Lloret-La Selva 12/06/2007 Mataro MAR
9 4:04.09 CT 14710 CAMPO GARCIA, DAVID 88 A.A. Catalunya 27/07/2007 Barcelona-SE

10 4:04.82 CT 14653 DURAN ZAFRA, JONATHAN 89 Medilast Sport 27/07/2007 Barcelona-SE

11 4:06.74 CT 14372 FERRET MITJANS, SERGI 89 C.A. Manresa 21/07/2007 Barcelona-SE

12 4:08.02 CT 14652 DURAN ZAFRA, DAVID 89 Medilast Sport 21/07/2007 Barcelona-SE

13 4:08.75 CT 16680 EL AICHOUNI CHOUIT, MOHAMED 89 Atletica Terrassa 27/06/2007 Barcelona-SE MAR
14 4:09.9 CT 14914 RODRIGUEZ PRITCHARD, ALEJANDRO 89 A.E. Santa Eulalia 20/05/2007 Palafrugell

15 4:15.62 CL 16203 PRADAS QUILES, ALEX 88 Atletisme Gava 23/05/2007 El Prat de Llobregat

16 4:16.51 CT 16609 SALVADOR MARTINEZ, MANUEL 89 Atletisme Palma 21/07/2007 Barcelona-SE

17 4:17.72 CT 14273 LOPEZ GRANADOS, DAVID 89 Atletic Castellar 22/04/2007 Matard

18 4:18.2 CT 15216 DIAZ SANCHEZ, CARLOS 89 Atletisme Canovelles 28/10/2007 Granollers

19 4:20.05 CT 14271 EL GHALI , REDOUAN 88 A.A. Catalunya 26/05/2007 lgualada MAR
20 4:20.2 CT 14594 SANCHEZ GOMEZ, DANIEL 88 Atletisme Canovelles 28/10/2007 Granollers

21 4:20.5 CT 14436 GRAELLS ROVIRA, JORDI 89 Atletic Castellar 28/10/2007 Granollers

22 4:22.37 CT 16597 HIDALGO DIAZ, ENRIC 88 Ripollet Unio At. 13/06/2007 Barcelona-SE

23 4:22.67 CT 16086 RODRIGUEZ DEL BLANCO, ALBERTO 89 Ripollet Unio At. 13/06/2007 Barcelona-SE
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Ranking Catala 2006/2007

DERACIO CATA

LANA
+ATLETISME

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

3.000 metres llisos Juvenil

1 8:33.37 CT 17057 MERZOUGUI , ABDELAZIZ 91 Medilast Sport 26/05/2007 Igualada

2 9:04.05 CT 14602 SERRA CAUCHETIEZ, AURELIA 90 Aquadiver-G.E.1.E.G. 02/06/2007 Palma de Mallorca-PRI
3 9:07.67 CT 14343 CIURANS ROCA, ORIOL 90 Natacio Caldes 27/05/2007 Barcelona-SE

4 9:09.70 CT 16962 GARCIA RUIZ, KILIAN 90 INDEPENDIENTE 17/06/2007 Sabadell

5 9:09.75 CT 16432 GONZALEZ MARGALEF, ROGER 90 Blanc i Blau 17/06/2007 Sabadell

6 9:11.91 CT 15733 CANADELL BORRAS, JOAN RAMON 90 Atletisme Gava 27/05/2007 Barcelona-SE

7 9:18.01 CT 15358 MORENO MOLINS, ALBERT 90 F.C. Barcelona 27/05/2007 Barcelona-SE

8 9:26.76 CT 15471 VILA MESTRE, ADRIA 90 Atletic Esplugui 17/06/2007 Sabadell

9 9:34.02 CT 15320 TORRES MARTINEZ, EDGAR 90 Cornella Atletic 20/05/2007 Castellar del Vvalles
10 9:35.10 CT 16701 CASTELLANOS DE ROJAS, ADRIAN 91 F.C. Barcelona 27/05/2007 Barcelona-SE

11 9:38.86 CT 16096 HEMMIT AFOUHAT, MUSTAFA 90 C.A.Vic 26/05/72007 Igualada

12 9:42.14 CT 15750 HAIK BAKKALI, ILYAS 91 Blanc i Blau 17/06/2007 Sabadell

13 9:44.54 CT 15424 GARCIA GARRONES, ROBERTO 91 Atletisme Calella 27/05/72007 Barcelona-SE

14 9:56.44 CT 16544 JURADO SENCIANES, JAVIER 90 J.A. Sabadell 17/06/2007 Sabadell

15 10:08.68 CL 16896 MUNOZ RUBIALES, GERMAN 91 Unio Colomenca 27/05/72007 Barcelona-SE

16 10:16.62 CL 16356 ROCA BENAIGES, BERNAT 91 Asco Rivera d” Ebre 17/06/2007 Sabadell

17 10:31.07 CL 16644 ESCRIBANO ESTURGO, EDUARD 91 Atletic Castellar 2670572007 Igualada

18 10:32.37 CL 16895 DIAZ RAMIREZ, SERGI 91 Unio Colomenca 27/05/2007 Barcelona-SE

3.000 metres llisos Junior

1 8:49.8 CT 15155 QUINTANA VILLALONGA, RAFAEL 88 F.C. Barcelona 30/06/2007 Calella
2 8:56.07 CT 14710 CAMPO GARCIA, DAVID 88 A.A. Catalunya 26/05/2007 lgualada
3 8:57.64 CT 14286 JEBARI EL MAJDOUB, MOHAMED 88 A.A. Catalunya 20/05/2007 Castellar del Valles
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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

5.000 metres llisos Juvenil
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

15:44.70
15:46.83
15:47.39
15:54.81
16:06.9

16:12.64
16:16.53
16:23.92
16:26.35
16:31.16

16:55.0
16:59.4
17:17.43
17:22.4
17:31.29
17:33.2
17:46.88
18:01.27
18:44.16
19:15.2

19:30.20
19:42.99

CT 15358
CT 15320
CT 16227
CT 15733
CT 15653
CT 14578
CT 15992
CT 16542
CT 15750
CT 16826

CL 15892
CT 15424
CL 16896
CL 15423
CT 15832
CL 14352
CT 16823
CT 16546
CT 15767
CT 15263

CL 15887
CL 16644

MORENO MOLINS, ALBERT
TORRES MARTINEZ, EDGAR
EZZAYDOUNY , IBRAHIM

CANADELL BORRAS, JOAN RAMON

ZAROUAL , ABDELKABIR
PARRA MONDEJAR, XAVIER
LOQMANE LAHMAR, SOUHAIL
TAOUSSI , MOURAD

HAIK BAKKALI, ILYAS
AMDARSS , MOURAD

MARTINEZ HIDALGO, MARC
GARCIA GARRONES, ROBERTO
MUNOZ RUBIALES, GERMAN
GARCIA GARRONES, FRAN
SALES FERRE, ENRIC

PONCE BEDMAR, JONATHAN
AFATTACH , ABDELMOUNAIM
BELTRAN PERARNAU, ALEX
TORCHIA ESTEBAN, MARCOS
CONGOST SABATER, PAU

DURAN SALA, DAVID
ESCRIBANO ESTURGO, EDUARD

5.000 metres llisos Junior
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11
12
13
14
15
16

15:17.47
15:17.96
15:28.14
15:41.89
15:46.01
15:57.69
16:33.23
16:41.98
17:02.7

17:20.2

17:26.1
18:01.88
18:03.5
18:29.63
19:05.21
19:21.20

CT 15155
CT 14835
CT 14710
CT 16212
CL 16203
CT 13079
CT 15238
CT 15219
CT 16425
CL 15104

CT 14436
CT 14702
CL 16524
CL 14563
CL 15390
CT 15465

QUINTANA VILLALONGA, RAFAEL
KABOURI , HAMID

CAMPO GARCIA, DAVID

EL HMIDI , MOHAMED

PRADAS QUILES, ALEX

HERNANDEZ CHAMIZO, JONATHAN

EL KAICH , ISMAEL
TORRES SALGADO, SERGIO

ESSALMI ELBACHINI, ABDESSAMAD

MOLINS SEGURA, JOAN

GRAELLS ROVIRA, JORDI
M'SIMAR BEN-OUALID, OUSAMA
LOPEZ VIZCAINO, FRANCISCO
ALCAZAR BARRACHINA, ANTONI
LOPEZ PAREDES, GUILLERMO

GUARDIOLA ECHEVARRIA, SANTIAGO

920
90
91
90
90
90
90
90
91
90

90
91
91
90
90
920
90
920
91
91

90
91

88
88
88
89
88
89
89
89
89
89

89
89
89
89
89
89

F.C. Barcelona
Cornella Atletic

C.A. Sport Canet
Atletisme Gava

C.A. Manresa
Atletisme Gava
Atletisme Canovelles
C.A. Sport Canet
Blanc i Blau

C.A. Sport Canet

Atletic Granollers
Atletisme Calella
Unio Colomenca
Atletisme Calella
A.A. Catalunya
U.A. Barbera
C.A. Sport Canet
J.A. Sabadell
I1SS-L” Hospitalet
Natacio Banyoles

CA PESCALLUNES
Atletic Castellar

F.C. Barcelona
C.A.Lloret-La Selva
A.A. Catalunya

APA ANEM-HI
Atletisme Gava
C.A.Lloret-La Selva
Atletic El Vendrell
Atletisme Canovelles
Girona Costa Brava
Atletic Granollers

Atletic Castellar
Atletisme Canovelles
Atletic Granollers
Joventut Montcada
U.A. Barbera
Ripollet Unio At.

24/06/2007
07/06/2007
19/05/2007
07/06/2007
21/10/2007
17/06/2007
17/06/2007
19/05/2007
19/05/2007
19/05/2007

21/10/2007
15/04/2007
17/06/2007
15/04/2007
31/03/2007
21/10/2007
19/05/2007
19/05/2007
24/03/2007
12/05/2007

24/03/2007
19/05/2007

02/06/2007
20/06/2007
22/07/2007
04/07/2007
07/06/2007
15/04/2007
19/05/2007
07/06/2007
06/06/2007
21/10/2007

21/10/2007
07/06/2007
21/10/2007
19/05/2007
31/03/2007
31/03/2007

Avilés

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Granollers

Sabadell

Sabadell
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE

Granollers
Calella
Sabadell
Calella
Sabadell
Granollers
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Palafrugell
Terrassa

Palafrugell
Barcelona-SE

Barcelona-O
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
El Prat de Llobregat
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Palafrugell
Granollers

Granollers

El Prat de Llobregat
Granollers
Barcelona-SE
Sabadell

Sabadell

MAR

MAR

MAR

MAR



-

FEDERACIO CATALANA

<ATLETISME

Ranking Catala 2006/2007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

10.000 metres llisos Junior

A WN PR

34:08.95
34:11.67
36:22.73
37:30.80

CT 16212
CT 14710
CT 16425
CT 15219

as |lisos Juvenil

1

35:17.3

CT 15992

EL HMIDI , MOHAMED

CAMPO GARCIA, DAVID

ESSALMI ELBACHINI, ABDESSAMAD
TORRES SALGADO, SERGIO

LOQMANE LAHMAR, SOUHAIL

89 APA ANEM-HI

88 A.A. Catalunya

89 Girona Costa Brava
89 Atletisme Canovelles

90 Atletisme Canovelles

24/03/2007
24/03/2007
24/03/2007
27/05/2007

28/10/2007

Palafrugell
Palafrugell
Palafrugell
Barcelona-SE

Granollers

MAR

MAR
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GATLETISME

Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

10.000 metres Marxa Juvenil

46:05.95
46:42.66
46:57.46
51:59.34
53:46.4
1:04:06.5

o0 hWNR

CT 15335
CT 15526
CT 15141
CT 15881
CT 16592
CL 16773

SOLER GASPA, ORIOL

MARTIN GARCIA, IMANOL

YUSTE MARTINEZ, FRANCISCO
ARAGONESES FERNANDEZ, ALEJANDRO
JEREZ CHAPARRO, ANTONI

POULET FERNANDEZ, KEVIN

5.000 metres Marxa Juvenil

22:51.4
23:00.35
23:13.98
24:50.09
25:11.7
29:33.63
31:04.22
32:17.7
35:47.6
37:02.21

© 00 NOOODNMWNLE

[
o

=y
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37:11.7

CT 15141
CT 15335
CT 15526
CT 15881
CT 16592
CT 14703
CL 16773
CL 16865
CL 16896
CL 15900

CL 15262

YUSTE MARTINEZ, FRANCISCO

SOLER GASPA, ORIOL

MARTIN GARCIA, IMANOL
ARAGONESES FERNANDEZ, ALEJANDRO
JEREZ CHAPARRO, ANTONI

LOPEZ LOBO, MANOLO

POULET FERNANDEZ, KEVIN

MONTIEL SANCHEZ, ALBERTO

MURNOZ RUBIALES, GERMAN
MASDEVALL LARA, JAUME

BRUGUER BOSCH, ARNAU

10.000 metres Marxa Junior

1 49:49.93
2 55:42.30

CT 14243
CT 14702

CEJUDO OLMOS, DAVID
M'SIMAR BEN-OUALID, OUSAMA

5.000 metres Marxa Junior

1 22:48.78
2 26:33.8
3 31:26.09

CT 14243
CT 14702
CT 15018

CEJUDO OLMOS, DAVID
M'SIMAR BEN-OUALID, OUSAMA
PENDON GALAN, RAUL

90
91
920
91
91
91

90
90
91
91
91
90
91
91
91
91

91

88
89

88
89
89

C.A. Laietania
F.C. Barcelona
A.A. Catalunya
CAIl Gran Canaria
A.A. Catalunya
Valls d” Andorra

A.A. Catalunya

C.A. Laietania

F.C. Barcelona

CAIl Gran Canaria
A.A. Catalunya
Scania - Navarra
Valls d” Andorra
C.A.Lloret-La Selva
Unio Colomenca
Aquadiver-G.E.I1.E.G.

Natacio Banyoles

F.C. Barcelona
Atletisme Canovelles

F.C. Barcelona
Atletisme Canovelles
F.C. Barcelona

22/07/2007
21/04/2007
14/07/2007
24/06/2007
17/06/2007
27/05/2007

13/05/2007
02/06/2007
02/06/2007
02/06/2007
13/05/2007
09/06/2007
12/05/2007
20/05/2007
15/04/2007
20/05/2007

12/05/2007

08/07/2007
23/06/2007

23/12/2006
15/04/2007
20/05/2007

Vitoria
Barcelona-CD
Ostrava (CZE)
Avilés
Sabadell
Barcelona-SE

Coérdoba-FON
Barcelona-O
Barcelona-O
Barcelona-O
Coérdoba-FON
Oviedo-LAZ

Reus

Castellar del Valles
Calella

Mataré

Terrassa

Castellon
Granollers

Barcelona-SE
Palafrugell
Mataré



Ranking Catala 2006/2007

FECERACI) CATALANA
«ATLETISME

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

10 km. Marxa Juvenil en ruta

1 47:30 CT 15335 SOLER GASPA, ORIOL 90 C.A. Laietania 01-04-07 Rubi (Barcelona)

2 47:54 CT 15526 MARTIN GARCIA, IMANOL 91 F.C. Barcelona 04-03-07 Santa Eularia des Riu (1biza)

3 49:30 CT 15141 YUSTE MARTINEZ, FRANCISCO 90 A.A. Catalunya 18-02-07 El Prat de Llobregat

4 50:35 CT 15881 ARAGONESES FERNANDEZ, ALEJANDRO 91 CAIl Gran Canaria 04-03-07 Santa Eularia des Riu (1biza)

5 56:03 CT 16592 JEREZ CHAPARRO, ANTONI 91 A.A. Catalunya 25-03-07 Els Hostalets de Pierola (Barcelona)
6 56:17 CT 14703 LOPEZ LOBO, MANOLO 90 Scania - Navarra 04-02-07 Matar6 (Barcelona)

7 1:06:36 CL 16773 POULET FERNANDEZ, KEVIN 91 Valls d” Andorra 02-12-06 Santa Maria Palautordera

5 km. Marxa Juvenil en ruta

1 22:59 CT 15141 YUSTE MARTINEZ, FRANCISCO 90 A.A. Catalunya 10-02-07 Zuera
2 23:36 CT 15335 SOLER GASPA, ORIOL 90 C.A. Laietania 11-02-07 Viladecans (Barcelona)
3 29:33 CT 16592 JEREZ CHAPARRO, ANTONI 91 A.A. Catalunya 11-02-07 Viladecans (Barcelona)

10 km. Marxa Junior en ruta

1 46:43 CT 14243 CEJUDO OLMOS, DAVID 88 F.C. Barcelona 04-03-07 Santa Eularia des Riu (lbiza)
2 53:03 CT 14702 M'SIMAR BEN-OUALID, OUSAMA 89 Atletisme Canovelles 18-02-07 EIl Prat de Llobregat
3 1:05:38 CT 15216 DIAZ SANCHEZ, CARLOS 89 Atletisme Canovelles 04-02-07 Matar6 (Barcelona)

5 km. Marxa Junior en ruta

1 26:38 CT 14702 M'SIMAR BEN-OUALID, OUSAMA 89 Atletisme Canovelles 11-02-07 Viladecans (Barcelona)
2 29:50 CT 15216 DIAZ SANCHEZ, CARLOS 89 Atletisme Canovelles 11-02-07 Viladecans (Barcelona)
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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

110 metres tanques eléctric Juvenil

1 14.98 -1.2 CT 15555 GALLEGO GARCIA, MARC
2 15.41 -0.4 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER
3 15.43 0.1 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL
4 15.50 -0.4 CT 15384 QUINTANAL SANCHEZ, JOSE ANGEL
5 15.57 -2.5 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN
6 15.89 1.5 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI
7 15.99 0.1 CT 15764 MOLET BACHS, DAVID
8 16.37 1.5 CT 16316 SICART MORAGAS, NIL
9 16.42 -1.7 CL 16138 ROCAS ALONSO, MARC
10 16.43 -0.2 CL 16090 FREIXA PARAREDA, XAVIER
11 16.50 -1.2 CT 15899 PEREZ NUNEZ, ALVARO
12 16.95 -2.5 CT 14467 BONILLA SEGURA, SERGIO
13 16.96 -3.0 CT 16404 AMAT CAMPOS, DAVID
14 17.11 -2.5 CT 15624 HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN
15 17.40 -3.0 CL 17007 ANDINACH VINALS, ALBERT
16 17.74 -0.2 CT 14796 BERTRAN SANTOS, MARC
17 17.90 0.2 CT 15772 MORGERSTERN ISAAK, IVAN
18 18.19 -0.2 CT 15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC
19 18.32 0.2 CL 14470 NUNEZ GONZALEZ, VICTOR
20 18.45 -2.5 CL 14985 NURNEZ FERNANDEZ, CARLOS
21 19.00 -1.7 CL 15987 MARQUES LOZAC'H, GAEL
22 19.03 0.2 CL 15621 BERGAS MASSO, JOAN
23 19.92 -0.2 CT 15735 DIAZ CUEVAS, JUAN CARLOS
24 20.09 -0.2 CL 15315 GARCIA LOPEZ, ARNAU
110 metres tanques eléctric Junior
1 14.69 1.5 CT 14029 VIZUETE CABRERA, OMAR
2 15.52 0.1 CT 14776 COSTA JIMENO, NESTOR
3 15.76 -0.1 CT 13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT
4 1594 1.1 CT 15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN
5 16.02 -0.5 CT 13639 FERNANDEZ MARTINEZ, JOAN MANEL
6 16.25 -1.5 CT 14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN
7 16.62 -0.5 CT 15184 ROCA PUIGROS, MARC
8 16.82 -0.5 CT 14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL
9 17.18 -2.9 CT 15435 ORIOL PAISANO, AGUSTI
10 17.40 -0.5 CT 14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD
11 18.56 0.1 CL 14388 MARIN GELMAR, MARC

90 Atletic Castellar

91 J.A. Sabadell

91 ISS-L" Hospitalet
91 Atletic Mollet

91 Girona Costa Brava
91 Atletic Esplugui

91 ISS-L" Hospitalet
91 Aquadiver-G.E.1.E.G.
90 Atletisme Gava

91 C.A. Vic

90 Cornella Atletic

90 A.A. Catalunya

91 C.A.Lloret-La Selva
91 A.E. Santa Eulalia

90 C.A. Laietania

90 Gimnastic-F.A.A.C.
91 I1SS-L” Hospitalet

90 C.A. Manresa

90 Sant Andreu la Barca
91 Sant Andreu la Barca

91 Atletisme Gava
91 A.E. Santa Eulalia
90 Cornella Atletic
91 Cornella Atletic

89 Atletic Castellar

89 ISS-L" Hospitalet

89 C.A. Manresa

89 Atletica Rubi

89 Medilast Sport

89 A.A. Catalunya

89 ISS-L” Hospitalet

89 Cornella Atletic

89 Atletisme Tarragona
89 U.G.At.Badalona

88 Atletic Granollers

17-06-07 Sabadell

19-05-07 Barcelona-SE

23-06-07 Avilés

19-05-07 Barcelona-SE

17-06-07 Sabadell

24-06-07 Avilés

23-06-07 Avilés

24-06-07 Avilés

23-05-07 El Prat de Llobregat
26-05-07 L’Hospitalet de Llobregat

17-06-07 Sabadell
17-06-07 Sabadell
17-06-07 Sabadell
17-06-07 Sabadell
17-06-07 Sabadell
05-05-07 Barcelona-SE
19-05-07 Barcelona-SE
05-05-07 Barcelona-SE
19-05-07 Barcelona-SE
17-06-07 Sabadell

23-05-07 El Prat de Llobregat
19-05-07 Barcelona-SE
05-05-07 Barcelona-SE

0670 Barcelona-SE

21-07-07 Barcelona-SE
23-06-07 Granollers
06-05-07 Barcelona-SE
13-06-07 Barcelona-SE
19-05-07 Barcelona-SE
26-05-07 lgualada
19-05-07 Barcelona-SE
19-05-07 Barcelona-SE
23-06-07 Granollers
19-05-07 Barcelona-SE

23-06-07 Granollers
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110 metres tanques (manual/eléctric) Juvenil
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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

1 14.98 -1.2 CT 15555 GALLEGO GARCIA, MARC
2 15.1 0.0 CT 15398 CARRION PLA, XAVIER
3 15.43 0.1 CT 15765 PIQUERAS ARAGO, ORIOL
4 15.50 -0.4 CT 15384 QUINTANAL SANCHEZ, JOSE ANGEL
5 15.57 -2.5 CT 16055 MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN
6 15.4 1.1 CT 16404 AMAT CAMPOS, DAVID
7 15.6 0.8 CT 15510 MIRO MANERO, SERGI
8 15.7 0.0 CL 16138 ROCAS ALONSO, MARC
9 15.99 0.1 CT 15764 MOLET BACHS, DAVID
10 16.37 1.5 CT 16316 SICART MORAGAS, NIL
11 16.43 -0.2 CL 16090 FREIXA PARAREDA, XAVIER
12 16.2 0.0 CT 14467 BONILLA SEGURA, SERGIO
13 16.50 -1.2 CT 15899 PEREZ NUNEZ, ALVARO
14 17.11 -2.5 CT 15624 HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN
15 16.9 0.8 CT 15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC
16 17.40 -3.0 CL 17007 ANDINACH VINALS, ALBERT
17 17.74 -0.2 CT 14796 BERTRAN SANTOS, MARC
18 17.6 0.0 CL 14470 NURNEZ GONZALEZ, VICTOR
19 17.90 0.2 CT 15772 MORGERSTERN ISAAK, IVAN
20 17.8 0.0 CL 14985 NURNEZ FERNANDEZ, CARLOS
21 18.2 0.0 CT 15266 MARTINEZ LLADO, SERGI
22 18.3 1.1 CL 16637 TORRES SANTIAGO, MANUEL JOSE
23 18.5 0.8 CT 15735 DIAZ CUEVAS, JUAN CARLOS
24 19.00 -1.7 CL 15987 MARQUES LOZAC'H, GAEL
25 19.03 0.2 CL 15621 BERGAS MASSO, JOAN
110 metres tanques (manual/eléctric) Junior
1 14.69 1.5 CT 14029 VIZUETE CABRERA, OMAR
2 15.52 0.1 CT 14776 COSTA JIMENO, NESTOR
3 15.76 -0.1 CT 13875 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT
4 1594 1.1 CT 15895 JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN
5 16.02 -0.5 CT 13639 FERNANDEZ MARTINEZ, JOAN MANEL
6 15.8 -1.8 CT 14095 BENITEZ LAZCANO, IVAN
7 16.62 -0.5 CT 15184 ROCA PUIGROS, MARC
8 16.82 -0.5 CT 14797 GONZALEZ SILVA, DANIEL
9 17.18 -2.9 CT 15435 ORIOL PAISANO, AGUSTI
10 17.40 -0.5 CT 14766 ZAMORA ROMAN, EDUARD
11 18.56 0.1 CL 14388 MARIN GELMAR, MARC

90 Atletic Castellar

91 J.A. Sabadell

91 ISS-L" Hospitalet
91 Atletic Mollet

91 Girona Costa Brava
91 C.A.Lloret-La Selva
91 Atletic Esplugui

90 Atletisme Gava

91 ISS-L™ Hospitalet

91 Aquadiver-G.E.I1.E.G.

91 C.A. Vic

90 A.A. Catalunya

90 Cornella Atletic

91 A.E. Santa Eulalia

90 C.A. Manresa

90 C.A. Laietania

90 Gimnastic-F.A.A.C.
90 Sant Andreu la Barca
91 ISS-L™ Hospitalet

91 Sant Andreu la Barca

91 Natacio Banyoles
91 Natacio Banyoles
90 Cornella Atletic
91 Atletisme Gava
91 A.E. Santa Eulalia

89 Atletic Castellar

89 ISS-L" Hospitalet

89 C.A. Manresa

89 Atletica Rubi

89 Medilast Sport

89 A.A. Catalunya

89 ISS-L” Hospitalet

89 Cornella Atletic

89 Atletisme Tarragona
89 U.G.At.Badalona

88 Atletic Granollers

17-06-07
10-03-07
23-06-07
19-05-07
17-06-07
06-06-07
10-06-07
09-06-07
23-06-07
24-06-07

26-05-07
09-06-07
17-06-07
17-06-07
10-06-07
17-06-07
05-05-07
09-06-07
19-05-07
09-06-07

25-03-07
06-06-07
10-06-07
23-05-07
19-05-07

21-07-07
23-06-07
06-05-07
13-06-07
19-05-07
30-06-07
19-05-07
19-05-07
23-06-07
19-05-07

23-06-07

Sabadell

Castellar del Valles
Avilés
Barcelona-SE
Sabadell
Palafrugell
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Avilés

Avilés

L’Hospitalet de Llobregat
El Prat de Llobregat
Sabadell

Sabadell

Barcelona-SE

Sabadell

Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat

Girona

Palafrugell
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE

Barcelona-SE
Granollers
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Calella
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Granollers
Barcelona-SE

Granollers



T RTLETISME

Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

400 metres tanques Juvenil
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[
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11
12
13
14
15
16
17
18

54.20
54.46
56.42
57.71
58.71
58.77
58.9
59.73
1:00.23
1:00.65

1:00.91
1:01.4

1:01.8

1:02.95
1:03.04
1:03.73
1:03.86
1:05.01

CT 15398
CT 15331
CT 14954
CT 15384
CT 16404
CT 15764
CT 14314
CT 14467
CT 15765
CT 15899

CT 16060
CL 16637
CT 16055
CT 16705
CL 15053
CT 16481
CL 15621
CT 14988

CARRION PLA, XAVIER

CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL

GENZOR ARAGONES, ISAAC

QUINTANAL SANCHEZ, JOSE ANGEL
AMAT CAMPOS, DAVID

MOLET BACHS, DAVID
FARRERA SOLER, PAU
BONILLA SEGURA, SERGIO
PIQUERAS ARAGO, ORIOL
PEREZ NUNEZ, ALVARO

ROSSELL KAUPPINEN, ERIC

TORRES SANTIAGO, MANUEL JOSE
MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN

COTS ROMERO, RAMON

GARCIA ALCALA, DANIEL

SAEZ RODRIGUEZ, RAUL

BERGAS MASSO, JOAN

RAMOS HERNANDEZ, ALEXANDRE

400 metres tanques Junior

© 0 ~NO U A WWNPE

[
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11
12
13
14
15
16

54.29
55.95
56.44
56.9
58.35
58.70
58.84
59.25
1:00.33
1:00.78

1:01.3
1:02.39
1:03.0
1:03.1
1:03.7
1:04.98

CT 14029
CT 14766
CT 17071
CT 14715
CT 14797
CT 14594
CT 14776
CL 14534
CT 15184
CT 14273

CT 16430
CT 15919
CT 14782
CT 14198
CL 16727
CL 15294

VIZUETE CABRERA, OMAR
ZAMORA ROMAN, EDUARD
FERNANDEZ ANDENMATTEN, THOMAS
ANNASSIRI , NOUREDDIN
GONZALEZ SILVA, DANIEL
SANCHEZ GOMEZ, DANIEL
COSTA JIMENO, NESTOR
SANZ CLARASO, DAN

ROCA PUIGROS, MARC
LOPEZ GRANADOS, DAVID

DOUNANI , AHMED

DE VILALTA BUFURULL, ALEX
LORENTE UNION, DAVID
MASSA GAYA, ORIOL

GONZALEZ MORA, JAVIER

MOYA SANCHEZ, PABLO

91
90
90
91
91
91
90
90
91
90

91
91
91
90
90
91
91
90

89
89
89
88
89
88
89
89
89
89

89
89
89
88
88
89

J.A. Sabadell
Atletisme Calella
F.C. Barcelona
Atletic Mollet
C.A.Lloret-La Selva
I1SS-L” Hospitalet
Atletisme Vilafranca
A.A. Catalunya
1SS-L” Hospitalet
Cornella Atletic

Valls d” Andorra
Natacio Banyoles
Girona Costa Brava
1SS-L” Hospitalet
A.A. Catalunya
Gimnastic-F.A.A.C.
A.E. Santa Eulalia
Atletic Mollet

Atletic Castellar
U.G.At.Badalona
A.A. Catalunya
Atletisme Olesa
Cornella Atletic
Atletisme Canovelles
1SS-L” Hospitalet
C.A. Vic

1SS-L” Hospitalet
Atletic Castellar

Atletica Terrassa
F.C. Barcelona
Pratenc

Girona Costa Brava
Atletisme Olesa
C.A. Igualada

24/06/2007
24/06/2007
17/06/2007
03/06/2007
17/06/2007
27/05/2007
30/05/2007
12/05/2007
10/06/2007
10/06/2007

27/05/2007
30/05/2007
30/05/2007
17/06/2007
17/06/2007
12/05/2007
10/06/2007
10/06/2007

26/05/2007
23/06/2007
07/06/2007
30/06/2007
23/06/2007
02/06/2007
23/06/2007
26/05/2007
26/05/2007
23/06/2007

20/05/2007
15/04/2007
13/05/2007
30/05/2007
13/05/2007
15/04/2007

Avilés

Avilés

Sabadell

Palma de Mallorca-PRI
Sabadell

Barcelona-SE

Girona

Reus

Barcelona-SE
Barcelona-SE

Barcelona-SE
Girona
Girona
Sabadell
Sabadell
Reus
Barcelona-SE
Barcelona-SE

Igualada
Granollers

El Prat de Llobregat
Calella MAR
Granollers

Barcelona-O

Granollers

Igualada

Igualada

Granollers

Calella
El Prat de Llobregat
Badalona

MAR

Girona
Badalona
El Prat de Llobregat
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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

2.000 metres obstacles Juvenil
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

5:54.6 CT 17057
6:11.75 CT 15518
6:12.76 CT 15159
6:19.01 CT 15471
6:19.96 CT 15027
6:21.66 CT 16227
6:24.78 CT 16826
6:25.0 CT 15511
6:33.42 CT 15338
6:34.48 CT 15736
6:34.51 CT 16096
6:35.23 CL 15423
6:43.87 CT 16859
6:44.12 CT 16542
6:47.42 CT 15985
6:49.04 CT 15913
6:53.23 CT 15767
6:55.21 CT 14578
6:57.26 CT 15042
7:12.20 CL 15894
7:13.4 CT 15267
7:25.5 CT 15263
7:34.18 CL 16632

MERZOUGUI , ABDELAZIZ
ROLDAN MARTINEZ, FRANCISCO
FLORIACH PIGEM, MARTI

VILA MESTRE, ADRIA

CARRILLO VINAS, JOSEP RAMON
EZZAYDOUNY , IBRAHIM
AMDARSS , MOURAD

FERRE PUIG, MIQUEL

FERRES CONEJERO, MARC
LOPEZ AGUDELO, ERIC

HEMMIT AFOUHAT, MUSTAFA
GARCIA GARRONES, FRAN
BOURIHOU , ZAKARIAE
TAOUSSI , MOURAD

ALCALA IBANEZ, IVAN
FARRAS GONZALEZ, GERARD
TORCHIA ESTEBAN, MARCOS
PARRA MONDEJAR, XAVIER
TUNICA BLANCAS, ALBERT
ARGUDO CAMPS, ORIOL

TRIOLA PUIGDEVALL, ABEL
CONGOST SABATER, PAU

GOMEZ ARMISEN, GUSTAVO NICOLAS

3.000 metres obstacles Junior

© 0N U AWNEPR

[
o

11
12
13

9:27.0
9:36.38
9:43.11
10:16.25
10:17.5
10:22.87
10:28.87
10:29.2
10:29.65
10:42.4

CT 13079
CT 14286
CT 15155
CT 14184
CT 16212
CT 14652
CT 15709
CT 15219
CT 14436
CL 16203

10:49.51
10:59.99
12:38.9

CT 16609
CT 15216
CT 17064

HERNANDEZ CHAMIZO, JONATHAN
JEBARI EL MAJDOUB, MOHAMED
QUINTANA VILLALONGA, RAFAEL
GUTIERREZ GARCIA, CRISTIAN

EL HMIDI , MOHAMED

DURAN ZAFRA, DAVID

DE LA CRUZ MELGAREJO, DAVID
TORRES SALGADO, SERGIO
GRAELLS ROVIRA, JORDI

PRADAS QUILES, ALEX

SALVADOR MARTINEZ, MANUEL
DIAZ SANCHEZ, CARLOS
AIT KHONYA, RACHID

91
90
90
90
91
91
90
90
91
91

90
90
91
90
91
91
91
90
90
91

90
91
90

89
88
88
88
89
89
89
89
89
88

89
89
89

Medilast Sport

F.C. Barcelona

C.A. Laietania
Atletic Esplugui
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
C.A. Sport Canet
C.A. Sport Canet
C.N. Reus Ploms
A.A. Catalunya
Cornella Atletic

C.A. Vic
Atletisme Calella
Unio Colomenca
C.A. Sport Canet
Atletisme Gava
F.C. Barcelona
1SS-L” Hospitalet
Atletisme Gava
Medilast Sport
Atletica Rubi

Natacio Banyoles
Natacio Banyoles
C.A. Canaletes

C.A.Lloret-La Selva
A.A. Catalunya

F.C. Barcelona
Medilast Sport

APA ANEM-HI
Medilast Sport

J.A. Sabadell
Atletisme Canovelles
Atletic Castellar
Atletisme Gava

Atletisme Palma
Atletisme Canovelles
1SS-L” Hospitalet

07/06/2007
10/06/2007
17/06/2007
27/05/2007
17/06/2007
27/05/2007
17/06/2007
07/06/2007
10/06/2007
17/06/2007

10/06/2007
10/06/2007
27/05/2007
27/05/2007
10/06/2007
10/06/2007
10/06/2007
27/05/2007
27/05/2007
10/06/2007

08/06/2007
08/06/2007
10/06/2007

30/06/2007
26/05/2007
20/05/2007
26/05/2007
08/06/2007
23/06/2007
26/05/2007
22/04/2007
23/06/2007
20/05/2007

28/07/2007
23/06/2007
30/06/2007

Reus
Barcelona-SE
Sabadell
Barcelona-SE
Sabadell
Barcelona-SE
Sabadell
Reus
Barcelona-SE
Sabadell

Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE

Lloret de Mar
Lloret de Mar
Barcelona-SE

Calella
Igualada
Mataré
Igualada
Lloret de Mar MAR
Granollers

Igualada

Badalona

Granollers

El Prat de Llobregat

Palma de Mallorca-PRI
Granollers

Calella MAR



FEDERACIO CATALANA
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Ranking Catala 2006/2007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

Salt d'Alcada Juvenil
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12
12
12
12
16
17
17
17
20

21
22
23
24
24
24

2.04
1.86
1.85
1.85
1.81
1.80
1.75
1.75
1.75
1.75

1.75
1.70
1.70
1.70
1.70
1.66
1.65
1.65
1.65
1.64

1.61
1.60
1.57
1.55
1.55
1.55

CT 14796
CT 15398
CT 16316
CT 14893
CT 15510
CL 14769
CT 16250
CT 15383
CT 14431
CT 15773

CT 15042
CT 16736
CL 16180
CT 16464
CL 15818
CT 14731
CL 16170
CL 16832
CT 15077
CT 16055

CT 16422
CT 15223
CL 16525
CT 15624
CT 15772
CL 16864

BERTRAN SANTOS, MARC
CARRION PLA, XAVIER
SICART MORAGAS, NIL
JAMMEH SANNEH, LAMIN
MIRO MANERO, SERGI
SANTOS SANCHEZ, BORJA
ARRIBAS IBARZ, VICTOR
DIAZ MARTINEZ, JOEL
CAMERINO CASTANER, PAU
MUROS MONREAL, DANIEL

TUNICA BLANCAS, ALBERT

MALET CASAS, MIQUEL

GIMENEZ BLANCO, ALBERT
MARTINEZ CIRIQUIAN, ARNAU
PICAZOS CARRILLO, MARC

MURNOZ GALVEZ, CRISTOBAL

SELVA COMADRAN, MARC

WU , WEIKANG

ROSSELL FERNANDEZ, ERIC
MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN

GALAN BARBA, DAVID

BACARDIT LLOVERA, ALBERT
BERNAT PUIG, SERGI

HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN
MORGERSTERN ISAAK, IVAN
CORDERO MONTILLA, ANGELO

Salt d'Alcada Junior

© 0o NMDdWNER

[
o

11
12
13
14
14
14
14
14
14
14

14
22
22
24

1.98
1.95
1.92
1.85
1.85
1.82
1.82
1.81
1.80
1.76

1.71
1.70
1.68
1.65
1.65
1.65
1.65
1.65
1.65
1.65

1.65
1.60
1.60
1.55

CT 14808
CT 14227
CT 15497
CT 13875
CL 14158
CT 13351
CT 13432
CT 15895
CT 15710
CT 12969

CT 14065
CL 16727
CL 14714
CT 14095
CT 14026
CL 16391
CT 15435
CT 14198
CT 13473
CT 14968

CT 16148
CT 14594
CT 15401
CT 16173

ROMERO VARGAS, JORGE
BONJOCH FREGINALS, FRANCESC
FONT VALLS, GUILLEM

ALVAREZ LOPEZ, ALBERT
CUQUET PALAU, FERRAN

SANS CANES, GERARD

NADALES MORALES, VICTOR
JIMENEZ LATORRE, CRISTIAN
CAMPANERA MOLINE, ARNAU
DIEZ IBANEZ, ROBERT

SANCHEZ RODRIGUEZ, OSCAR
GONZALEZ MORA, JAVIER

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS
BENITEZ LAZCANO, IVAN

CORTES CALVO, ADRIA

REY LARA, CARLOS

ORIOL PAISANO, AGUSTI

MASSA GAYA, ORIOL

BLANCA GONZALEZ, CESAR

LLORACH TO, MARCEL

GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO
SANCHEZ GOMEZ, DANIEL

RUIZ SERRANO, SERGIO

NURNEZ OLIVA, ISMAEL

90
91
91
90
91
90
91
90
90
90

90
91
90
91
91
90
90
91
90
91

90
90
90
91
91
91

89
88
88
89
88
89
88
89
89
88

89
88
89
89
89
89
89
88
88
89

89
88
89
89

Gimnastic-F.A.A.C.
J.A. Sabadell
Aquadiver-G.E.1.E.G.
At. San Celoni
Atletic Esplugui
Atletic Granollers
Medilast Sport
Atletic Mollet
Medilast Sport
I1SS-L” Hospitalet

Medilast Sport
C.N. Reus Ploms
Atletic Castellar

Muntanyec Sant Cugat

Esportiu Montornes
U.A. Barbera
Atletic Mollet

C.A. Vic

C.A. Manresa
Girona Costa Brava

Natacio Banyoles
Atletica Terrassa
C.A. Canaletes

A.E. Santa Eulalia
ISS-L" Hospitalet
C.A.Lloret-La Selva

C.A.Lloret-La Selva
A.A. Catalunya
A.A. Catalunya
C.A. Manresa
Atletic Granollers
Medilast Sport
U.A. Barbera
Atletica Rubi

J.A. Sabadell

F.C. Barcelona

Cornella Atletic
Atletisme Olesa
Atletisme Gava

A.A. Catalunya
Atletic Castellar

C.A. lgualada
Atletisme Tarragona
Girona Costa Brava
J.A. Sabadell

C.A. Laietania

J.A. Sabadell
Atletisme Canovelles
J.A. Sabadell

C.N. Reus Ploms

24/06/2007
10/03/2007
20/05/2007
10/06/2007
23/06/2007
15/04/2007
25/03/2007
22/04/2007
26/05/2007
26/05/2007

30/06/2007
20/05/2007
26/05/2007
17/06/2007
17/06/2007
17/06/2007
22/04/2007
26/05/2007
0970672007
23/12/2006

23/12/2006
29/09/2007
17/06/2007
17/03/2007
14/04/2007
20/05/2007

15/04/2007
26/05/2007
10/06/2007
02/06/2007
21/10/2007
23/06/2007
23/06/2007
19/05/2007
26/05/2007
21/10/2007

23/12/2006
29/09/2007
13/05/2007
23/12/2006
15/04/2007
15/04/2007
20/05/2007
20/05/2007
20/05/2007
20/05/2007

29/09/2007
15/04/2007
29/09/2007
22/04/2007

Avilés

Castellar del Valles
Matar6
Barcelona-SE
Avilés

El Prat de Llobregat
Benicarlo

Sant Celoni
Igualada

Igualada

Calella

Reus
Igualada
Sabadell
Sabadell
Sabadell
Sant Celoni
Igualada
Barcelona-SE
Figueras

Figueras
Sabadell
Sabadell
El Prat de Llobregat

L’Hospitalet de Llobregat

Castellar del Vvalles

El Prat de Llobregat
Igualada
Barcelona-SE
Monzén

Granollers
Granollers
Granollers
Barcelona-SE
Igualada
Granollers

Figueras

Sabadell

Badalona

Figueras
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Reus

Castellar del Valles
Mataro6

Mataro6

Sabadell
Palafrugell
Sabadell
Reus

HON
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Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

Salt amb Perxa Juvenil
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11
12
13
14
15
15
17
18
18
18

18
22
23
24
24
24

5.10
4.45
4.40
4.00
3.70
3.60
3.60
3.60
3.52
3.50

3.40
3.20
3.10
3.00
2.80
2.80
2.75
2.70
2.70
2.70

2.70
2.65
2.60
2.50
2.50
2.50 A

CT 14773
CT 16247
CT 16528
CT 15147
CT 14974
CT 15398
CT 16025
CT 15510
CL 15872
CT 16316

CT 16246
CL 16830
CT 15504
CT 16166
CL 15556
CT 15077
CT 16055
CT 15624
CL 16049
CT 15735

CL 15315
CT 16422
CT 15266
CL 15261
CL 16864
CL 15870

CONCEPCION MARTIN, MANEL
PUIG FACUNDO, ADRIA
POTAPOVICH , KIRILL
RODRIGUEZ CALVO, DAVID
AGUSTI GUITART, ALEIX
CARRION PLA, XAVIER
LINARES ARROYO, HECTOR
MIRO MANERO, SERGI

DEL RIO GUADIX, JOSE MANUEL
SICART MORAGAS, NIL

CASALS RODRIGO, JAUME
MARTINEZ ALBERCA, RUBEN
MARTIN AGUILAR, BERNAT
GONZALEZ PASCUAL, DANIEL
VIDAL COMAS, ALBERT

ROSSELL FERNANDEZ, ERIC
MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN
HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN
MAGRINA PALAU, ORIOL

DIAZ CUEVAS, JUAN CARLOS

GARCIA LOPEZ, ARNAU

GALAN BARBA, DAVID

MARTINEZ LLADO, SERGI

BOSCH ESTANY, RICARD

CORDERO MONTILLA, ANGELO
QUEMERAIS UBACH, PERE FRANCESC

Salt amb Perxa Junior
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10
12
13
14
15
16
16
18
18
18

21
21
21
21
25

5.05
5.05
4.80
4.51
4.51
4.50
4.50
4.40
4.30
4.25

4.25
4.05
4.00
3.70
3.50
3.40
3.40
3.10
3.10
3.10

3.00
3.00
3.00
3.00
2.90

CT 13052
CT 13918
CT 13898
CT 14336
CT 13861
CT 14968
CT 13875
CT 14277
CT 14067
CT 13793

CT 14254
CT 13763
CT 14424
CT 14180
CL 14158
CT 14095
CT 14808
CT 15716
CL 15357
CT 13820

CT 14781
CT 14797
CT 16148
CT 15401
CT 15435

VELEZ MARTIN, ALBERT

ABELLAN ALONSO DE MEDINA, TOMAS
MONTERO RUTLLAN, ESTEBAN
ALONSO LLORENTE, ARI

RATIA SAUQUE, ALVARO

LLORACH TO, MARCEL

ALVAREZ LOPEZ, ALBERT

LINARES ARROYO, ROGER

BARTRA GUAL DE TORRELLA, GASPAR
OBIOL PEDROL, ENRIC

MOYA MORENO, DAVID
CONSEGAL TORRENT, GERARD
BOTELLA GARCIA, ALBERT
SASTRE PUJOL, LUCAS
CUQUET PALAU, FERRAN
BENITEZ LAZCANO, IVAN
ROMERO VARGAS, JORGE
NUNO GOMEZ, DANI

MORENO MARTIN, MARC
GARCIA SALA, GUILLEM

NARANJO MARTINEZ, JOSE

GONZALEZ SILVA, DANIEL

GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO
RUIZ SERRANO, SERGIO

ORIOL PAISANO, AGUSTI

90
91
90
91
91
91
91
91
90
91

91
91
90
91
90
90
91
91
91
90

91
90
91
91
91
90

88
88
89
89
89
89
89
89
89
88

89
88
88
89
88
89
89
89
89
89

89
89
89
89
89

I1SS-L" Hospitalet
C.A. Laietania

F.C. Barcelona

A.A. Catalunya
Esportiva Calella
J.A. Sabadell

F.C. Barcelona
Atletic Esplugui
Valls d” Andorra
Aquadiver-G.E.l1.E.G.

C.A. Laietania
Esportiva Calella
C.A. Vic

A.A. Catalunya
Atletic Castellar

C.A. Manresa

Girona Costa Brava
A.E. Santa Eulalia
Atletisme Nou Barris
Cornella Atletic

Cornella Atletic
Natacio Banyoles
Natacio Banyoles
Natacio Banyoles
C.A.Lloret-La Selva
Valls d” Andorra

F.C. Barcelona
Medilast Sport
ISS-L" Hospitalet
A.A. Catalunya
Cornella Atletic
C.A. Laietania
C.A. Manresa
F.C. Barcelona
C.A. Laietania
A.A. Catalunya

U.G.At.Badalona
Atletisme Calella
A.A. Catalunya
C.A. Laietania
Atletic Granollers
A.A. Catalunya
C.A.Lloret-La Selva
C. E. Universitari
C.A. lgualada
Girona Costa Brava

Pratenc

Cornella Atletic

J.A. Sabadell

J.A. Sabadell
Atletisme Tarragona

28/06/2007
17/06/2007
12/05/2007
17/06/2007
10/06/2007
3170372007
22/04/2007
12/05/2007
01/07/2007
06/05/2007

28/04/2007
10/02/2007
22/04/2007
21/04/2007
22/04/2007
06/05/2007
23/12/2006
20/05/2007
20/05/2007
10/06/2007

10/06/2007
23/12/2006
25/03/2007
25/03/2007
22/04/2007
06/06/2007

12/06/2007
04/07/2007
07/06/2007
07/07/2007
07/07/2007
12/05/2007
0370672007
23/06/2007
12/05/2007
20/06/2007

20/06/2007
23/06/2007
22/04/2007
10/02/2007
28/10/2007
23/12/2006
22/04/2007
22/04/2007
20/05/2007
20/05/2007

22/04/2007
10/06/2007
30/09/2007
3070972007
20/05/2007

Barcelona-CD
Sabadell
Matardé
Sabadell
Barcelona-SE
Sabadell
Girona

Reus
Andorra
Barcelona-SE

Mataro

Mataro

Mataro
Barcelona-CD
Mataro
Barcelona-SE
Figueras
Palafrugell

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE

Barcelona-SE
Figueras
Girona
Girona
Girona
Andorra

Mataro
Barcelona-SE

El Prat de Llobregat
Castellon

Castellon

Matardo

Monzén

Granollers

Mataro
Barcelona-SE

Barcelona-SE
Granollers

Mataro

Mataro

Granollers
Figueras

Girona

Mataro

Castellar del Valles
Castellar del Vallés

Terrassa
Barcelona-SE
Sabadell
Sabadell
Reus

HON
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Ranking Catala 2006/2007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

Salt de Llargada Juvenil
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12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22

Salt de

6.78
6.67
6.42
6.40
6.31
6.12
6.09
6.02
6.01
6.01

5.98
5.96
5.94
5.91
5.88
5.76
5.74
5.73
5.67
5.64

5.51
5.50

0.6
-0.9
1.9
0.4
0.0
1.0
1.0
1.1
0.2
0.4

0.8
1.7
-1.8
0.3
2.0
2.0
0.3
0.6
1.5
-0.7

+0.2
0.0

CT 15007
CT 14893
CT 15510
CT 16250
CT 14796
CT 15398
CL 14473
CT 15077
CT 16316
CT 16055

CT 15940
CT 15383
CT 14773
CT 15108
CL 16363
CL 15315
CL 15776
CT 16670
CT 15735
CT 15331

CT 16034
CT 16484

ROCA CASTANY, GUILLEM

JAMMEH SANNEH, LAMIN

MIRO MANERO, SERGI

ARRIBAS IBARZ, VICTOR

BERTRAN SANTOS, MARC

CARRION PLA, XAVIER

VALLE MALO, SERGIO

ROSSELL FERNANDEZ, ERIC
SICART MORAGAS, NIL

MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN

REQUENA VAZQUEZ, RAMON
DIAZ MARTINEZ, JOEL
CONCEPCION MARTIN, MANEL
JIMENEZ COLOMER, JOSE
PINCHEZ KAHN, BRYANT

GARCIA LOPEZ, ARNAU
SIGUENZA BORRAS, JAIME

ROVI SANMARTIN, ADRIAN

DIAZ CUEVAS, JUAN CARLOS
CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL

COLA CROUS, GUIFRE
PORTOMERE MARQUES, MANEL

Llargada Junior
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11
12
12
14
14
16
17
18
19
20

20
22
22
24
25

7.32
6.95
6.70
6.58
6.56
6.51
6.43
6.31
6.27
6.21

6.18
6.00
6.00
5.95
5.95
5.92
5.91
5.90
5.84
5.82

5.82
5.79
5.79
5.74
5.73

1.1
0.0
1.0
0.5
0.2
0.0

0.0
0.6
-0.6

0.0
0.6
0.0
-1.6
0.0

CT 14389
CT 13351
CT 14626
CT 14744
CT 15628
CT 13875
CT 15529
CT 15401
CT 14254
CT 14718

CT 16148
CT 14095
CT 13898
CT 14767
CT 14729
CT 14351
CT 15435
CT 16630
CL 16254
CT 15675

CL 14165
CT 14968
CL 14388
CT 14278
CL 14158

PUIG VILA, GERARD

SANS CANES, GERARD
MENDEZ ESCAYOLA, ESTEBAN
MARTIN JARQUE, XAVIER
ALFEREZ BAQUERO, ADRIA
ALVAREZ LOPEZ, ALBERT
MIRET GUTIERREZ, ANGEL
RUIZ SERRANO, SERGIO
MOYA MORENO, DAVID
COMA CASTELLO, MARC

GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO
BENITEZ LAZCANO, IVAN

MONTERO RUTLLAN, ESTEBAN
MASNOU RABAT, GUILLEM

MERINO BERMEJO, JUAN

ORDONEZ GARCIA, RAUL

ORIOL PAISANO, AGUSTI

ARNAU PASCUAL, ALEIX

DALMAU DIAZ, MARC

MARTIN JIMENEZ, ALEJANDRO

SOLEY ARNAU, ALEIX
LLORACH TO, MARCEL

MARIN GELMAR, MARC
MARTINEZ BARRIGA, CARLOS
CUQUET PALAU, FERRAN

91 C.A. Vic

90 At. San Celoni

91 Atletic Esplugui

91 Medilast Sport

90 Gimnastic-F.A.A.C.
91 J.A. Sabadell

90 Sant Andreu la Barca
90 C.A. Manresa

91 Aquadiver-G.E.1.E.G.
91 Girona Costa Brava

90 Atletica Terrassa
90 Atletic Mollet

90 ISS-L” Hospitalet
91 Atletica Terrassa
90 Valls d” Andorra
91 Cornella Atletic
90 U.G.At.Badalona
90 Valls d” Andorra
90 Cornella Atletic
90 Atletisme Calella

91 C.A. Vic
91 A.A. Catalunya

89 C.A. Laietania
89 Medilast Sport
88 A.A. Catalunya
89 C. E. Universitari
89 ISS-L” Hospitalet
89 C.A. Manresa

89 Valls d” Andorra
89 J.A. Sabadell

89 U.G.At.Badalona
89 A.A. Catalunya

89 J.A. Sabadell

89 A.A. Catalunya

89 ISS-L" Hospitalet

89 C.A. Vic

89 U.A. Barbera

89 U.A. Barbera

89 Atletisme Tarragona
89 A.A. Catalunya

89 A.A. Catalunya

88 A.A. Catalunya

88 Atletic Granollers
89 C.A. Laietania
88 Atletic Granollers
89 C.A. Laietania
88 Atletic Granollers

26-05-07 Ilgualada
17-06-07 Sabadell
23-06-07 Avilés
17-06-07 Sabadell
16-12-06 Reus
26-05-07 Ilgualada
20-06-07 Barcelona-SE
09-06-07
09-06-07
13-10-07

Barcelona-SE
Barcelona-SE
Sabadell

07-06-07 EIl Prat de Llobregat
20-05-07 Reus

10-06-07 Zaragoza-CAD
13-10-07 Sabadell

05-05-07 Andorra

05-05-07
13-05-07 Badalona
10-06-07 Andorra
09-06-07
04-07-07

Barcelona-SE

Barcelona-SE
Barcelona-SE

27-10-07 Vic

21-04-07 Barcelona-CD

15-04-07 Barcelona-SE
07-07-07 Castellon

14-07-07 Barcelona-SE
15-04-07 Barcelona-SE
23-06-07 Granollers

05-05-07 Barcelona-SE
04-03-07 Andorra la Vella (AND)
13-10-07 Sabadell

13-05-07 Badalona

20-06-07 Barcelona-SE

29-09-07 Sabadell

16-12-06 Reus

20-05-07 Mataro

20-06-07 Barcelona-SE
22-07-07 Barcelona-SE
07-06-07 El Prat de Llobregat
15-04-07 Terrassa

23-06-07 Granollers
15-04-07 Barcelona-SE
23-12-06 Barcelona-SE

20-05-07 Castellar del Valles
11-07-07 Sant Cugat
21-10-07 Granollers
04-07-07 Barcelona-SE
21-10-07 Granollers

AND

HON



Triple Salt Juvenil
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

20
22
23
24
25

Tri

=

14.53
13.37
13.26
13.07
12.82
12.68
12.63
12.56
12.29
12.16

12.08
11.94
11.77
11.75
11.69
11.68
11.59
11.28
11.26
11.16

11.16
10.83
10.81
10.60
10.50

0.9
1.2
1.0
-1.1
-1.8
0.9
-1.5
0.0
0.0

-1.0
-1.4
0.0
-1.8
0.4
0.3
0.0
-3.1
-1.1
-1.0

-1.8
-1.6
-2.8
0.2
1.9

CT 14893
CT 15384
CL 16445
CT 15398
CT 16250
CT 15688
CT 15108
CL 14769
CT 15687
CL 15987

CL 15904
CL 16363
CL 16647
CT 15940
CL 15818
CT 16970
CL 15105
CL 16525
CT 16055
CL 16863

CL 15893
CL 17004
CL 14350
CT 15772
CL 15261

ple Salt Junior
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

15.02
14.58
14.41
14.02
13.97
13.54
13.16
13.01
12.55
12.48

12.41
12.37
12.29
12.12
12.09
12.01
12.00
11.95
11.73
11.48

11.47
11.46
11.36
11.07
11.05

1.6
-1.0
1.6
1.0
1.3
1.6

0.1
0.1
0.1

CT 14389
CT 12969
CT 15628
CT 14744
CT 14718
CT 14278
CT 14351
CT 14626
CL 14158
CL 14682

CL 16391
CT 14594
CT 14767
CT 13966
CT 14794
CT 15184
CT 14729
CT 14277
CT 14026
CT 15219

CL 14028
CL 14388
CL 14433
CL 16727
CL 14714

Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

JAMMEH SANNEH, LAMIN
QUINTANAL SANCHEZ, JOSE ANGEL
CANO MARTINEZ, VICTOR
CARRION PLA, XAVIER

ARRIBAS IBARZ, VICTOR

MARCO ROBAS, GUILLEM

JIMENEZ COLOMER, JOSE

SANTOS SANCHEZ, BORJA

MARCO ROBAS, DANIEL

MARQUES LOZAC'H, GAEL

CAPELL AYLAGAS, MARC

PINCHEZ KAHN, BRYANT

GOMEZ LLANES, MARC

REQUENA VAZQUEZ, RAMON
PICAZOS CARRILLO, MARC

CEBRIA LINARES, JEAN PIERRE
VALERO GALERA, ADRIAN

BERNAT PUIG, SERGI

MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN
COMAS BURCET, JORDI

MARTINEZ RAMIREZ, LUIS FERNANDO
ALCAIDE ORTIZ, CARLOS RAFAEL
MUROZ ALTIMIRA, MARC
MORGERSTERN ISAAK, IVAN

BOSCH ESTANY, RICARD

PUIG VILA, GERARD

DIEZ IBANEZ, ROBERT
ALFEREZ BAQUERO, ADRIA
MARTIN JARQUE, XAVIER
COMA CASTELLO, MARC
MARTINEZ BARRIGA, CARLOS
ORDOREZ GARCIA, RAUL
MENDEZ ESCAYOLA, ESTEBAN
CUQUET PALAU, FERRAN
GARCIA DE POLO, GUILLERMO

REY LARA, CARLOS
SANCHEZ GOMEZ, DANIEL
MASNOU RABAT, GUILLEM
FABREGAT DIAZ, ARNAU
ALMIRON RUIZ, ANTONI
ROCA PUIGROS, MARC
MERINO BERMEJO, JUAN
LINARES ARROYO, ROGER
CORTES CALVO, ADRIA
TORRES SALGADO, SERGIO

MIRANDA AGUILERA, RUBEN

MARIN GELMAR, MARC

GIL VALLDOSERA, ISAAC

GONZALEZ MORA, JAVIER

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS

90 At. San Celoni

91 Atletic Mollet

91 C.A. Canaletes
91 J.A. Sabadell

91 Medilast Sport
91 U.G.At.Badalona
91 Atletica Terrassa
90 Atletic Granollers
91 U.G.At.Badalona
91 Atletisme Gava

91 Aquadiver-G.E.l1.E.G.
90 Valls d” Andorra

91 Atletic Castellar

90 Atletica Terrassa

91 Esportiu Montornes
91 C.A. Manresa

91 Atletica Terrassa

90 C.A. Canaletes

91 Girona Costa Brava
91 C.A.Lloret-La Selva

91 Atletic Granollers

91 Atletisme Nou Barris
90 U.A. Barbera

91 I1SS-L” Hospitalet

91 Natacio Banyoles

89 C.A. Laietania

88 F.C. Barcelona
89 ISS-L” Hospitalet
89 C. E. Universitari
89 A.A. Catalunya
89 C.A. Laietania

89 U.A. Barbera

88 A.A. Catalunya
88 Atletic Granollers
88 Atletic Granollers

89 C.A. Igualada

88 Atletisme Canovelles
89 C.A. Vic

88 F.C. Barcelona

89 C.A. Igualada

89 ISS-L" Hospitalet

89 U.A. Barbera

89 F.C. Barcelona

89 Atletic Castellar

89 Atletisme Canovelles

89 Atletic Castellar
88 Atletic Granollers
89 CE PENEDES

88 Atletisme Olesa
89 Atletisme Gava

24-06-07
13-06-07
27-07-07
10-06-07
17-06-07
29-04-07
22-04-07
28-10-07
22-04-07
23-05-07

22-04-07
20-05-07
28-10-07
06-10-07
28-10-07
20-05-07
22-04-07
27-05-07
20-05-07
22-04-07

27-05-07
22-04-07
31-03-07
14-04-07
20-05-07

23-06-07
02-06-07
08-07-07
22-04-07
02-06-07
22-04-07
20-05-07
13-05-07
28-10-07
22-04-07

20-05-07
30-05-07
23-05-07
28-10-07
22-04-07
22-04-07
28-10-07
26-05-07
20-05-07
22-04-07

22-04-07
23-06-07
28-04-07
20-05-07
22-04-07

Avilés
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Zaragoza-CAD
Sabadell

Monzén

Reus

Granollers
Badalona

El Prat de Llobregat

Girona

Mataro

Granollers
Sabadell
Granollers

Mataro

Reus
Barcelona-SE
Castellar del Valles
Girona

Barcelona-SE

Terrassa

Sabadell

L’Hospitalet de Llobregat
Palafrugell

Granollers
Barcelona-O
Castellon

Mataro
Barcelona-O
Mataro

Castellar del Valles
Cordoba-FON
Granollers

Girona

Castellar del Valles
Girona

El Prat de Llobregat
Granollers

Girona

Mataré

Granollers

Igualada

Castellar del Valles
Badalona

Mataré

Granollers

Gava

El Prat de Llobregat
Terrassa



FEDERACIO CATALANA
«ATLETISME

Llancament de Pes Juvenil

Ranking Catala 2006/2007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

(5 kg.)
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11
12
12
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Llancament de

13.83 CT 16674
13.05 CT 14796
12.70 CT 16675
12.66 CT 15763
12.44 CT 15077
12.42 CT 16126
12.41 CT 14746
11.76 CT 15624
11.39 CT 15197
11.37 CT 15483

11.26 CT 16250
11.25 CT 16422
11.25 CL 16845
10.79 CT 15229
10.66 CT 15183
10.62 CT 15398
10.47 CT 15735
10.46 CT 15770
10.43 CL 15315
10.19 CT 15510

10.18 CL 16138
10.12 CT 16316
10.09 CT 15331
10.08 CL 15872
10.06 CL 16363

HERRERO RENE, ALBERT
BERTRAN SANTOS, MARC
CAPDEVILA CANADELL, EDGAR
LOPEZ MORALES, SERGI

ROSSELL FERNANDEZ,

ERIC

RUFAS HERRERA, ISRAEL
ROSA SERRANO, MIQUEL

HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN

ADELL FLORES, JORDI

PROS GUASCH, RUBEN

ARRIBAS IBARZ, VICTOR

GALAN BARBA, DAVID

RAYA CAPDEVILA, DANIEL
FERNANDEZ FORNET, RAFAEL

PUCHOL PONCE, ALEX

CARRION PLA, XAVIER

DIAZ CUEVAS, JUAN CARLOS
GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS
GARCIA LOPEZ, ARNAU

MIRO MANERO, SERGI

ROCAS ALONSO, MARC
SICART MORAGAS, NIL

CARNICERO FERNANDEZ, SAMUEL

DEL RIO GUADIX, JOSE MANUEL
PINCHEZ KAHN, BRYANT

Pes Junior

(6 kg.)
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11
12
13
14
15
16
17

15.09 CT 14280
13.75 CT 13458
13.64 CT 13638
12.33 CT 13875
11.80 CT 14780
11.21 CT 14095
11.08 CT 13351
10.97 CT 13365
10.78 CL 14461

9.84 CL 14439
9.69 CT 15435
9.53 CT 14198
9.00 CT 14065
8.73 CT 16125
8.63 CT 16502
8.43 CT 15576
8.23 CL 15348

LEON FERNANDEZ DE SEVILLA, JAUME

DOMINGUEZ PEREZ, VICTOR

ESTEVE SERRA, POL

ALVAREZ LOPEZ, ALBERT

CIFUENTES GUZMAN, JUAN ANTONIO

BENITEZ LAZCANO, IVAN

SANS CANES, GERARD

FONSECA DE ASCO, VICTOR
GARCIA LOPEZ, MANUEL
MULAS CAPUZ, DANIEL

ORIOL PAISANO, AGUSTI

MASSA GAYA, ORIOL

SANCHEZ RODRIGUEZ, OSCAR

MARTINEZ BAENA, MIGUEL EMETERIO
RODRIGUEZ ATENCIA, ANTONIO MANUEL
VACA CONSTANTE, DIEGO ESTEBAN

MONCADAS MERCADER, JORDI

91
90
90
90
90
90
90
91
90
90

91
920
91
91
90
91
90
91
91
91

90
91
90
90
90

88
88
89
89
89
89
89
88
88
89

89
88
89
89
89
89
88

Amics Cultura Activa
Gimnastic-F.A.A.C.
Medilast Sport
ISS-L” Hospitalet
C.A. Manresa
Medilast Sport
Cornella Atletic

A.E. Santa Eulalia
ISS-L" Hospitalet
Medilast Sport

Medilast Sport
Natacio Banyoles
Valls d” Andorra
Atletisme Gava
ISS-L” Hospitalet
J.A. Sabadell
Cornella Atletic
ISS-L" Hospitalet
Cornella Atletic
Atletic Esplugui

Atletisme Gava
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
Atletisme Calella
Valls d” Andorra
Valls d” Andorra

A.A. Catalunya
C.A. Canaletes
Medilast Sport
C.A. Manresa
Pratenc

A.A. Catalunya
Medilast Sport
F.C. Barcelona
Esportiva Calella
Atletic Castellar

Atletisme Tarragona
Girona Costa Brava
Cornella Atletic
Medilast Sport
Girona Costa Brava
U.A. Barbera
Aquadiver-G.E.l1.E.G.

27/05/2007
24/03/2007
08/06/2007
17/06/2007
09/06/2007
17/06/2007
27/05/2007
17/06/2007
27/05/2007
0870672007

0870672007
23/12/2006
27/05/2007
16/12/2006
16/12/2006
05/05/2007
09/06/2007
10/06/2007
0570572007
05/05/2007

16/12/2006
0570572007
24/03/2007
10/06/2007
10/06/2007

07/07/2007
18/02/2007
10/06/2007
07/07/2007
27/05/2007
23/12/2006
0870672007
27/05/2007
0470272007
26/05/2007

05/05/2007
23/12/2006
23/12/2006
30/06/2007
16/12/2006
27/05/2007
24/03/2007

Barcelona-SE
Reus

Lleida
Sabadell
Barcelona-SE
Sabadell
Barcelona-SE
Sabadell
Barcelona-SE
Lleida

Lleida

Figueras

Barcelona-SE

Gava

L’Hospitalet de Llobregat
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE

Gava
Barcelona-SE
Girona
Andorra
Andorra

Castellon
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Castellon
Barcelona-SE
Figueras
Lleida
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Igualada

Barcelona-SE
Figueras
Figueras
Calella
Girona
Barcelona-SE
Girona

ECU
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Ranking Catala 2006/2007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

Llancament de Disc Juvenil (1,50 kq.)
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

45.22
40.05
39.38
37.64
34.82
33.23
33.05
32.87
32.39
30.72

30.42
30.35
29.65
29.62
28.88
28.19
27.66
26.83
25.69
24.39

23.76
23.52
22.69
21.98
21.70

CT 16126
CT 16077
CT 16674
CT 15229
CL 16845
CT 15763
CT 15483
CL 16608
CT 15077
CT 15770

CT 14796
CT 16675
CL 15315
CT 16316
CT 15735
CT 15510
CT 15624
CT 15398
CT 15768
CT 15947

CT 15940
CL 16742
CT 16250
CT 15975
CL 16645

RUFAS HERRERA, ISRAEL
VINALS HUELTES, SERGI
HERRERO RENE, ALBERT
FERNANDEZ FORNET, RAFAEL
RAYA CAPDEVILA, DANIEL
LOPEZ MORALES, SERGI

PROS GUASCH, RUBEN

ROIG BOSCH, JORDI

ROSSELL FERNANDEZ, ERIC
GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS

BERTRAN SANTOS, MARC
CAPDEVILA CANADELL, EDGAR
GARCIA LOPEZ, ARNAU

SICART MORAGAS, NIL

DIAZ CUEVAS, JUAN CARLOS
MIRO MANERO, SERGI
HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN
CARRION PLA, XAVIER

CASTRO CATALAN, ALEX

AMAYA GIMENEZ, CARLOS

REQUENA VAZQUEZ, RAMON
ESTEVEZ CRUZ, DAVID
ARRIBAS IBARZ, VICTOR
ROSSELL FERNANDEZ, ROGER
FITO PINTADO, ARNAU

Llancament de Disc Junior (1,750 kq.)
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11
12
13

54.60
47.16
43.99
37.95
32.97
27.99
27.47
25.31
22.80
22.16

21.96
20.36
20.13

CT 14280
CT 14780
CT 13458
CT 13365
CT 13875
CT 16125
CT 15576
CT 16502
CT 14594
CL 14433

CT 15435
CT 14438
CT 14797

LEON FERNANDEZ DE SEVILLA, JAUME
CIFUENTES GUZMAN, JUAN ANTONIO
DOMINGUEZ PEREZ, VICTOR

FONSECA DE ASCO, VICTOR

ALVAREZ LOPEZ, ALBERT

MARTINEZ BAENA, MIGUEL EMETERIO
VACA CONSTANTE, DIEGO ESTEBAN
RODRIGUEZ ATENCIA, ANTONIO MANUEL
SANCHEZ GOMEZ, DANIEL

GIL VALLDOSERA, ISAAC

ORIOL PAISANO, AGUSTI
MORENO SACRISTAN, ALEX
GONZALEZ SILVA, DANIEL

90
90
91
91
91
90
90
90
90
91

90
90
91
91
90
91
91
91
91
90

90
91
91
91
91

88
89
88
88
89
89
89
89
88
89

89
89
89

Medilast Sport

C.A. Laietania
Amics Cultura Activa
Atletisme Gava
Valls d” Andorra
I1SS-L” Hospitalet
Medilast Sport

C.A. Canaletes

C.A. Manresa

I1SS-L" Hospitalet

Gimnastic-F.A.A.C.
Medilast Sport
Cornella Atletic
Aquadiver-G.E.1.E.G.
Cornella Atletic
Atletic Esplugui

A.E. Santa Eulalia
J.A. Sabadell

I1SS-L” Hospitalet
J.A. Sabadell

Atletica Terrassa
A.E. Santa Eulalia
Medilast Sport
Atletisme Vilafranca
Atletic Castellar

A.A. Catalunya
Pratenc

C.A. Canaletes

F.C. Barcelona

C.A. Manresa
Medilast Sport

U.A. Barbera

Girona Costa Brava
Atletisme Canovelles
CE PENEDES

Atletisme Tarragona
Atletic Castellar
Cornella Atletic

01/06/2007
10/02/2007
26/10/2007
17/06/2007
27/05/2007
27/05/2007
08/06/2007
10/06/2007
25/03/2007
10/06/2007

05/05/2007
18/05/2007
06/05/2007
10/06/2007
27/05/2007
10/06/2007
28/04/2007
06/05/2007
17/03/2007
17/03/2007

28/04/2007
28/04/2007
08/06/2007
27/05/2007
17/03/2007

26/05/2007
27/05/2007
18/02/2007
13/06/2007
06/05/2007
08/06/2007
04/02/2007
06/06/2007
27/05/2007
12/06/2007

25/03/2007
26/05/2007
10/06/2007

Lleida
Mataré
Lleida
Sabadell
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Lleida
Barcelona-SE
Reus
Barcelona-SE

Barcelona-SE
Lleida
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Gava
Barcelona-SE
Sabadell
Sabadell

Gava

Gava

Lleida
Barcelona-SE
Sabadell

Igualada
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Barcelona-SE
Lleida
Barcelona-SE
Palafrugell
Barcelona-SE
Mataré

Reus
Igualada
Barcelona-SE

ECU



Llancament de Javelina Juvenil (700 grs.)

T RTLETISME

Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Llancament de Javelina Junior (800 grs.)

55.07
46.89
46.54
41.82
41.41
40.59
40.59
39.78
38.44
36.78

35.95
35.90
35.04
32.68
32.33
31.32
29.98
29.97
29.38
28.61

28.56
28.28
27.78
25.67
25.40

CT 15704
CT 15108
CT 15197
CL 16136
CL 16137
CT 15947
CL 16363
CT 15735
CL 16293
CT 15229

CT 16316
CL 15315
CL 16864
CL 16742
CT 15398
CL 15346
CL 16643
CT 14796
CT 15266
CL 15621

CT 15510
CT 15624
CT 16055
CL 16647
CT 15940

RODRIGUEZ CARBONERO, EDGAR
JIMENEZ COLOMER, JOSE

ADELL FLORES, JORDI

DONGIL GARCIA, ALEXIS

ELIES PEREZ, DANIEL

AMAYA GIMENEZ, CARLOS

PINCHEZ KAHN, BRYANT

DIAZ CUEVAS, JUAN CARLOS

CASAS HERNANDEZ, GERMAN ANDRES
FERNANDEZ FORNET, RAFAEL

SICART MORAGAS, NIL
GARCIA LOPEZ, ARNAU
CORDERO MONTILLA, ANGELO
ESTEVEZ CRUZ, DAVID
CARRION PLA, XAVIER
CASELLAS PEDRAZA, ALEX
CANDELA RIVERA, VICTOR
BERTRAN SANTOS, MARC
MARTINEZ LLADO, SERGI
BERGAS MASSO, JOAN

MIRO MANERO, SERGI

HERNANDEZ MARTINEZ, CRISTIAN
MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN
GOMEZ LLANES, MARC

REQUENA VAZQUEZ, RAMON
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15
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18
19
20

21
22
23
24
25

59.41
52.90
44.44
44.43
43.70
40.99
39.44
39.23
38.83
38.08

38.00
37.99
37.36
33.77
33.09
32.34
31.71
28.24
28.09
28.07

26.29
25.06
23.53
22.92
21.15

CT 13365
CT 14280
CT 14025
CT 13875
CT 13638
CT 14877
CT 13898
CT 13351
CT 14273
CT 15435

CT 14780
CT 14594
CT 16148
CT 14797
CT 16430
CT 16385
CT 15033
CT 13473
CL 14433
CL 14534

CL 16369
CL 16144
CT 14652
CT 16502
CL 16203

FONSECA DE ASCO, VICTOR

LEON FERNANDEZ DE SEVILLA, JAUME
ALBA GARCIA, IVAN

ALVAREZ LOPEZ, ALBERT

ESTEVE SERRA, POL

RODRIGUEZ REYES, MIKEL

MONTERO RUTLLAN, ESTEBAN

SANS CANES, GERARD

LOPEZ GRANADOS, DAVID

ORIOL PAISANO, AGUSTI

CIFUENTES GUZMAN, JUAN ANTONIO
SANCHEZ GOMEZ, DANIEL

GOTAY BONILLA, ALFREDO ALEJANDRO
GONZALEZ SILVA, DANIEL

DOUNANI , AHMED

SANROMA DEVESA, PERE

TOLOS PONS, EDGAR

BLANCA GONZALEZ, CESAR

GIL VALLDOSERA, ISAAC

SANZ CLARASO, DAN

MOYA PAITOVI, ALBERT

CAMPA FABREGA, ERIC

DURAN ZAFRA, DAVID

RODRIGUEZ ATENCIA, ANTONIO MANUEL
PRADAS QUILES, ALEX

90
91
90
90
90
90
90
90
91
91

91
91
91
91
91
90
91
90
91
91

91
91
91
91
90

88
88
89
89
89
89
89
89
89
89

89
88
89
89
89
89
89
88
89
89

89
88
89
89
88

C.A. Laietania
Atletica Terrassa
1SS-L” Hospitalet
Ripollet Unio At.
Ripollet Unio At.
J.A. Sabadell
Valls d” Andorra
Cornella Atletic
Pratenc
Atletisme Gava

Aquadiver-G.E.l1.E.G.
Cornella Atletic
C.A.Lloret-La Selva
A.E. Santa Eulalia
J.A. Sabadell
Aquadiver-G.E.l1.E.G.
Atletic Castellar
Gimnastic-F.A.A.C.
Natacio Banyoles
A.E. Santa Eulalia

Atletic Esplugui
A.E. Santa Eulalia
Girona Costa Brava
Atletic Castellar
Atletica Terrassa

F.C. Barcelona

A.A. Catalunya
Atletic Castellar

C.A. Manresa
Medilast Sport
Pratenc

I1SS-L” Hospitalet
Medilast Sport
Atletic Castellar
Atletisme Tarragona

Pratenc

Atletisme Canovelles
J.A. Sabadell
Cornella Atletic
Atletica Terrassa
J.A. Sabadell

A.A. Catalunya

J.A. Sabadell

CE PENEDES

C.A. Vic

U.G.At.Badalona
Valls d” Andorra
Medilast Sport
Girona Costa Brava
Atletisme Gava
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Sabadell
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Gava
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Granollers
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Granollers
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Ranking Catala 2006/2007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

Llancament de Martell Juvenil (5 kqg.)
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11
12
13

49.78
47.80
47.67
40.45
36.52
35.51
34.90
32.70
31.56
25.62

24.34
20.34
20.22

CT 16675
CT 14746
CT 15229
CT 15763
CT 16777
CT 15771
CT 15861
CL 15107
CT 16674
CL 16645

CT 16467
CT 15770
CT 16126

CAPDEVILA CANADELL, EDGAR
ROSA SERRANO, MIQUEL
FERNANDEZ FORNET, RAFAEL
LOPEZ MORALES, SERGI
BARROSO CORTES, JOSE MANUEL
MARTINEZ PEREZ, EDUARDO
MERCADER MURNOZ, GUILLEM
VIDAL JIMENEZ, MARC

HERRERO RENE, ALBERT

FITO PINTADO, ARNAU

GAVILAN GALVAN, DAVID
GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS
RUFAS HERRERA, ISRAEL

Llancament de Martell Junior (6 kq.)
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49.44
47.74
43.41
33.35
33.30
26.72
21.06

CT 12816
CT 13586
CT 13563
CL 15419
CL 16200
CT 16502
CT 16125

PRATS MARTINEZ, ADRIAN

ORTIZ NAVARRO, FRANCISCO

SOLE HERRERA, ADRIA

RUBIO SANCHEZ, XAVIER

GONZALEZ LOPEZ, AITOR

RODRIGUEZ ATENCIA, ANTONIO MANUEL
MARTINEZ BAENA, MIGUEL EMETERIO
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Medilast Sport
Cornella Atletic
Atletisme Gava
ISS-L™ Hospitalet
J.A. Sabadell

ISS-L” Hospitalet
F.C. Barcelona
Atletica Terrassa
Amics Cultura Activa
Atletic Castellar

ISS-L” Hospitalet
I1SS-L" Hospitalet
Medilast Sport

F.C. Barcelona
A.A. Catalunya
A.A. Catalunya
Atletic Castellar
Pratenc

Girona Costa Brava
Medilast Sport

26/10/2007
23/05/2007
10/06/2007
17/06/2007
19/05/2007
17/06/2007
23/05/2007
17/06/2007
01/06/2007
17/03/2007

28/01/2007
17/03/2007
01/06/2007

11/02/2007
30/06/2007
23/12/2006
26/05/2007
17/03/2007
11/02/2007
18/05/2007

Lleida

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE
Sabadell
Barcelona-SE
Sabadell

El Prat de Llobregat
Sabadell

Lleida

Sabadell

Barcelona-SE
El Prat de Llobregat
Lleida

Barcelona-SE
Calella
Barcelona-SE
Igualada

El Prat de Llobregat
Barcelona-SE
Lleida



Octatlé Juvenil
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1 4.515 CT 15510
2 4.461 CT 15398
3 4.350 CT 16316
4 4.140 CT 14796
5 3.772 CT 15077
6 3.589 CT 15735
7 3.429 CT 16055
8 3.367 CL 15315
9 2.782 CT 15899
10 2.682 CT 15266
11 2.561 CL 15261
12 1.946 CT 15840
Decatld Junior
1 6.018 CT 13875
2 4.656 CT 15435
3 4.389 CT 14797

Ranking Catala 200672007

JUVENIL i JUNIOR MASCULI

MIRO MANERO, SERGI
11.69(+1,2)-6,42(+1,9)-10,37-1,81-15.89(+1,5)-28,23-3,60-29,67
CARRION PLA, XAVIER
11.18(+2.3)-6,14(+3.5)-10,62-1,75-15.85(-0.2)-26,83-3,30-32,33
SICART MORAGAS, NIL
12.26(+1,2)-5,91(+2,0)-10,40-1,81-16.37(+1,5)-30,59-3,40-37,83
BERTRAN SANTOS, MARC
11.42(+2.3)-6,21(+3.4)-12,86-1,72-17.74(-0.2)-30,42-2,30-29,97
ROSSELL FERNANDEZ, ERIC
12.23(-0.2)-5,68(-0.3)-10,90-1,63-17.76(-0.1)-32.39-2,70-28,18
DIAZ CUEVAS, JUAN CARLOS
12.23(-0.2)-5,68(-0.3)-10,90-1,63-17.76(-0.1)-32.39-2,70-28,18
MONTERO HERNANDEZ, CHRISTIAN
11.9(0.0)-5,69(0.0)-7,45-1,61-16.6(0.0)-20,60-2,70-27,78
GARCIA LOPEZ, ARNAU
12.07(+2.3)-5,90(+2.3)-10,43-1,45-20.09(-0.2)-29,65-2,50-27,10
PEREZ NUNEZ, ALVARO
12.43(-0.2)-4,95(+0.6)-6,41-1,51-17.52(-0.1)-20,36-2,00-21,42
MARTINEZ LLADO, SERGI
12.4(0.0)-4,93(0.0)-9,37-1,37-18.2(0.0)-0-2,60-29,38

BOSCH ESTANY, RICARD
12.1(0.0)-4,86(2,2)-7,87-1,46-20.5(0.0)-16,73-2,50-19,42
MAZA VILARDELL, MARC
12.6(0.0)-4,38(0.0)-6,33-1,37-22.2(0.0)-17,24-1,70-17,53

ALVAREZ LOPEZ, ALBERT
11.56(0.0)-6,51(-0.9)-12,30-1,69-53.84-15.76(-0.1)-32,97-4,00-36,48-5:14.26
ORIOL PAISANO, AGUSTI
12.19(-0.9)-5,75(-1.1)-10,39-1,57-57.04-18.15(0.0)-21,96-2,80-35,01-5:03.08
GONZALEZ SILVA, DANIEL
13.2(-0.7)-5,26(+1.0)-7,17-1,47-54.2-17.0(+0.8)-20,13-3,00-33,77-4:42.2
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89 Atletisme Tarragona

89

Atletic Esplugui

J.A. Sabadell

Aquadiver-G.E.1.E.G.

Gimnastic-F.A.A.C.

C.A. Manresa

Cornella Atletic

Girona Costa Brava

Cornella Atletic

Cornella Atletic

Natacio Banyoles

Natacio Banyoles

Girona Costa Brava

C.A. Manresa

Cornella Atletic
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06/05/2007

24/06/2007

06/05/2007

25/03/2007

10/06/2007

25/03/2007

06/05/2007

25/03/2007

25/03/2007

25/03/2007

25/03/2007

06/05/2007

25/03/2007

10/06/2007

Avilés

Barcelona-SE

Avilés

Barcelona-SE

Reus

Barcelona-SE

Girona

Barcelona-SE

Reus

Girona

Girona
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Barcelona-SE
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Barcelona-SE
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JUVENIL i JUNIOR MASCULI

Puntuaci6 per Clubs
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JUVENIL

ISS-L" Hospitalet 547,50
Medilast Sport 404,50
A.A. Catalunya 375,00
Valls d” Andorra 372,00
Cornella Atletic 322,50
Aquadiver-G.E.I1.E.G. 316,00
J.A. Sabadell 299,50
F.C. Barcelona 296,00
C.A. Laietania 285,50
Atletisme Gava 279,00
C.A. Manresa 215,50
Atletic Esplugui 207,50
Atletisme Calella 177,00
Atletica Terrassa 161,00
Gimnastic-F.A.A.C. 147,00
C.A. Vic 142,00
C.A. Sport Canet 134,00
C.A.Lloret-La Selva 127,00
Natacio Banyoles 122,50
Atletic Mollet 115,00
Blanc i Blau 114,00
Girona Costa Brava 108,50
Atletic Castellar 103,50
Unio Colomenca 103,00
At. San Celoni 99,00
U.G.At.Badalona 87,50
A.E. Santa Eulalia 82,50
Atletisme Vilafranca 71,00
C.A. Canaletes 69,00
Amics Cultura Activa 65,00
Atletic Granollers 58,00
Atletisme Canovelles 44,00
Atletisme Tarragona 43,00
Ripollet Unio At. 43,00
Sant Andreu la Barca 40,00
C.A. Igualada 39,00
Natacio Caldes 39,00
C. E. Universitari 36,00
Esportiva Calella 35,00
C.N. Reus Ploms 30,50
Muntanyec Sant Cugat 24,50
Esportiu Montornes 23,50
U.A. Barbera 23,00
Natacio Olot 18,00
Pratenc 17,00
Atletisme Cambrils 11,00
Atletisme Nou Barris 10,50
Asco Rivera d” Ebre 10,00
Atletic El Vendrell 8,00
Atletica Rubi 6,00
CA PESCALLUNES 5,00
Atletica Palamos 1,00

JUNIOR

1 A.A. Catalunya

2 F.C. Barcelona

3 Medilast Sport

4 Atletisme Canovelles

5 Atletic Castellar

6 J.A. Sabadell

7 C.A. Manresa

8 ISS-L" Hospitalet

9 Atletisme Olesa
10 C.A. Laietania
11 Cornella Atletic
12 Atletic Granollers
13 Atletisme Tarragona
14 C.A.Lloret-La Selva
15 U.G.At.Badalona
16 U.A. Barbera
17 Pratenc
18 Girona Costa Brava
19 C.A. Vic
20 Valls d” Andorra
21 Atletic Mollet
22 A.E. Santa Eulalia
23 Atletisme Gava
24 Ripollet Unio At.
25 C. E. Universitari
26 Atletica Rubi
27 C.A. lgualada
28 C.N. Reus Ploms
29 C.A. Canaletes
30 APA ANEM-HI

Atletica Terrassa

32 Aquadiver-G.E.l.E.G.
33 Unio Colomenca
34 CE PENEDES
35 Atletic El Vendrell
36 Esportiva Calella
37 Atletisme Calella
38 Joventut Montcada
39 Vilanova La Geltru

789,50
431,50
398,00
337,50
284,50
256,50
247,50
214,00
170,50
156,50
141,00
134,00
124,50
121,50
120,50
118,00
117,50
109,50
107,50
99,00
71,00
64,00
63,50
61,00
57,00
53,00
51,50
51,00
47,00
43,00
43,00
42,00
31,00
26,00
19,00
17,00
14,00
12,00
5,00



